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Um rannsóknina

Samræmd foreldrakönnun leikskóla mælir 31 þátt í 6 flokkum. Um 10 mínútur tekur að svara könnuninni. Könnunin er framkvæmd í 
febrúar ár hvert. Könnunin er send til foreldra alla barna á leikskólanum. Í þeim tilvikum þar sem netföng tveggja foreldra eru skráð 
er hending látin ráða hvor aðilinn fær könnunina senda fyrst. Ef svör berast ekki frá þeim aðila sem fyrst fær könnunina senda er 
könnunin send á netfang næsta foreldris. Niðurstöður hvers aldurshóps eru birtar með samanburði við landsmeðaltal í byrjun apríl. 
Niðurstöður einstakra matsþátta eru settar fram sem hlutfall svara við ákveðnum svarmöguleikum. Öryggismörk í marktektarprófum 
eru 90%. Lágmarksvarhlutfall í hverjum leikskóla var 80%. Þegar svarhlutfall er lægra en 70% eru niðurstöður birtar með fyrirvara 
um að þær endurspegli mögulega ekki almennt viðhorf foreldra í leikskólanum. Ef svarhlutfall er undir 60% eru niðurstöður ekki 
birtar.

Könnun hafin: 1. feb. 2022

Könnun lýkur: 1. mar. 2022

Fjöldi þátttakenda: 85

Fjöldi svarenda: 66

Svarhlutfall: 77,6%

Aldur (á árinu)

■ Gefnarborg

■ Landið

1-3 ára 4-5 ára 6+ ára
33,3% 36,7% 51,5% 44,3% 15,2% 19,7%
N=22 N=1.764 N=34 N=2.126 N=10 N=944

Hlutfall barna á ólíkum aldursbilum í leikskólanum og í viðmiðunarhópnum.

Hver svarar könnuninni

■ Gefnarborg

■ Landið

Móðir Faðir Báðir foreldrar Annar forráðamaður
63,6% 62,5% 22,7% 22,8% 12,1% 14,1% 1,5% 0,4%
N=42 N=3.000 N=15 N=1.097 N=8 N=675 N=1 N=17

Hlutfall foreldra sem svara í leikskólanum og í viðmiðunarhópnum.
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Kyn

■ Gefnarborg

■ Landið

Strákar Stelpur
54,5% 51,6% 45,5% 49,0%
N=36 N=2.479 N=30 N=2.355

Hlutfall kynja í leikskólanum og í viðmiðunarhópnum.

Deild

■ Gefnarborg

Kátakot Vinakot Sælukot Hálsakot
19,7% 33,3% 24,2% 22,7%
N=13 N=22 N=16 N=15

Hlutfall svara frá ólíkum deildum innan leikskólans.
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Þátttaka eftir spurningum

Spurningar
Spurningar
↑↓↑↓ SvörSvör SlepptSleppt SvarhlutfallSvarhlutfall

(%)(%)

1.1.1 Líðan barnsins 66 0 100,0%

1.1.2 Samskipti starfsfólks við barnið 65 1 98,5%

1.1.3 Samskipti starfsfólks við mig 66 0 100,0%

1.1.4 Dagleg viðfangsefni barnsins 65 1 98,5%

1.1.5 Starfshætti sem notaðir eru 64 2 97,0%

1.2.1 Telur þú að leikskólanum sé vel eða illa stjórnað? 60 6 90,9%

1.3.1 Barninu mínu líkar almennt vel í samverustundum† 43 1 97,7%

1.3.2 Barninu mínu líkar almennt vel í frjálsum leik.† 43 1 97,7%

1.3.3 Barninu mínu líkar almennt vel í hópastarfi† 43 1 97,7%

1.3.4 Barninu mínu líkar almennt vel í útiveru† 43 1 97,7%

1.4.1 Á deild barnsins míns eru…† 0 0 0%

1.5.1 Er barnið þitt með sérþarfir í mataræði? 64 2 97,0%

1.6.1 Barnið mitt fær hollan og góðan mat í leikskólanum 61 5 92,4%

1.7.1 Húsnæði og aðstöðu 66 0 100,0%

2.1.1 Barnið mitt fær þann stuðning/hvatningu sem það þarf við námið 56 10 84,8%

2.1.2 Barnið mitt fær stuðning ef upp koma vandamál t.d. vegna hegðunar eða sérþarfa 45 21 68,2%

2.1.3 Barnið mitt er hvatt til sjálfstæðis 55 11 83,3%

2.1.4 Á deildinni eru notaðar fjölbreyttar og sýnilegar leiðir til að safna og skrá þroska- og námsferil
barnanna.†

40 26 60,6%

2.1.5 Flest starfsfólk virðist hæft og metnaðarfullt 61 5 92,4%

2.1.6 Barninu mínu er mætt á sanngjarnan hátt 59 7 89,4%

2.2.1 Námsumhverfi barnsins míns tekur mið af áhuga og reynslu þess 45 21 68,2%

2.2.2 Barnið mitt hefur aðgengi að fjölbreyttum efnivið í leikjum sínum 59 7 89,4%

2.2.3 Námsumhverfi barnsins míns er öruggt 59 7 89,4%

2.2.4 Barnið mitt hefur næg tækifæri til að leika sér 59 7 89,4%

2.2.5 Námsumhverfi barnsins míns hvetur til rannsókna, sköpunar og tilrauna 50 16 75,8%

2.3.1 Barnið mitt lærir að bera virðingu fyrir sér og öðrum 55 11 83,3%

2.3.2 Barnið mitt fær leiðsögn um ásættanlega hegðun í ólíkum aðstæðum 48 18 72,7%
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Spurningar
Spurningar
↑↓↑↓ SvörSvör SlepptSleppt SvarhlutfallSvarhlutfall

(%)(%)

2.3.3 Barnið mitt fær næg tækifæri til að efla félagsfærni sína 56 10 84,8%

2.3.4 Barnið mitt á vini í leikskólanum 54 12 81,8%

2.3.5 Barnið mitt lærir tillitsemi við aðra 56 10 84,8%

2.4.1 Ég tel leikskólakennara vakandi fyrir því að öll börn tilheyri barnahópnum 44 22 66,7%

2.4.2 Börnum af ólíkum uppruna og menningu er mætt á sanngjarnan hátt 50 16 75,8%

2.4.3 Réttindi kynja eru virt á deildinni. 49 17 74,2%

3.1.1 Ég hef tækifæri til að miðla upplýsingum um barnið og fjölskylduna til deildarstjóra og
leikskólakennara barnsins míns.

56 10 84,8%

3.1.2 Ég er vel upplýst(ur) um viðfangsefni sem unnið er að á deildinni 55 11 83,3%

3.1.3 Ég er látin(n) vita af fundum og sérstökum viðburðum 59 7 89,4%

3.1.4 ‌‌ Deildarstjóri/leikskólakennari hlustar á skoðanir mínar varðandi nám og þroska barnsins míns. 50 16 75,8%

3.1.5 Ég fæ að heyra þegar barninu mínu gengur vel 59 7 89,4%

3.1.6 ‌‌Leikskólakennarar/starfsfólk er áhugasamt og samstarfsfúst þegar þau ræða við mig um barnið
mitt.

58 8 87,9%

3.2.1 Telur þú þig vera upplýsta(n) um stefnu og námskrá leikskólans? 58 8 87,9%

3.3.1 Tengsl mín við þá sem vinna á deild barnsins míns eru góð. 59 7 89,4%

3.4.1 Ég er hvattur/hvött til að taka þátt í leikskólastarfinu 52 14 78,8%

3.5.1 Atburðir í leikskólanum, sem foreldrum er ætlað að taka þátt í, eru tímasettir þannig að ég geti
sótt þá

45 21 68,2%

3.6.1 Ég tel upplýsingar á heimasíðu/Facebooksíðu leikskólans gagnlegar 57 9 86,4%

4.1.1 Sérstakur leikskólakennari/lykilaðili var til staðar fyrir barnið og foreldra í aðlögunarferlinu† 16 2 88,9%

4.1.2 Tímabilið sem barnið dvaldi eitt í leikskólanum lengdist dag frá degi† 17 1 94,4%

4.1.3 Barn og foreldrar kynntust leikskólastarfinu saman og foreldrar tóku þátt í því† 17 1 94,4%

4.1.4 Ég fékk nægilegar upplýsingar um leikskólastarfið frá leikskólakennara á aðlögunartímanum† 18 0 100,0%

4.1.5 Ég fékk næg tækifæri til að miðla upplýsingum um barnið til leikskólakennara í aðlöguninni† 18 0 100,0%

4.1.6 Ég er ánægð(ur) með hvernig aðlögun var háttað á deild barnsins.† 18 0 100,0%

4.2.1 Í leikskólanum er lögð áhersla á samstarf við grunnskólastigið† 10 1 90,9%

4.2.2 Ég fæ að vera virkur þátttakandi í undirbúningi að flutningi milli skólastiga† 11 0 100,0%

4.2.3 Barnið mitt fær að kynnast starfi grunnskólans á lokaárinu í leikskóla† 9 2 81,8%

4.3.1 Ég er sátt(ur) við aðkomu mína að flutningi barnsins á milli deilda í leikskólanum† 33 6 84,6%

5.1.1 Hefur barnið fengið sérkennslu eða sérstakan stuðning á skólaárinu? 50 16 75,8%
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Spurningar
Spurningar
↑↓↑↓ SvörSvör SlepptSleppt SvarhlutfallSvarhlutfall

(%)(%)

5.2.1 Hefur þú óskað eftir sérfræðiþjónustu (t.d. sálfræði, talmeinafræði eða iðjuþjálfun) fyrir barnið
á þessu skólaári?

58 8 87,9%

7.1.1 Hversu ánægð(ur) eða óánægð(ur) ertu með viðbrögð leikskólans við Covid-faraldrinum? 57 9 86,4%

Taflan sýnir fjölda þeirra sem svöruðu eða slepptu spurningu. Þeir sem merktu við „Veit ekki / Á ekki við“ eru taldir með þeim sem 
svöruðu. 


† Spurningin var aðeins lögð fyrir hluta svarenda.
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Foreldrakönnun leikskóla 2022

Þessi síða sýnir yfirlit yfir þættina sem mældir eru í foreldrakönnun Skólapúlsins. Til að sjá niðurstöður er smellt á nafn matsþáttar. 
Niðurstaða hvers þáttar er hlutfall svarenda sem velja tiltekna svarmöguleika. Hægt er að raða gildunum eftir stærð með því að 
smella á viðkomandi dálkaheiti. Neðst á síðunni eru niðurstöður úr opnum spurningum könnunarinnar. Hægt er að raða 
mælingunum í listanum eftir stærð með því að smella á dálkaheiti hvers flokks. Bæði breyting frá fyrri mælingu og munur á gildi 
skólans miðað við landsmeðaltal eru tilgreind með lituðum stöfum, rauðum ef samanburðurinn er neikvæður en grænum ef hann 
er jákvæður.


* Ef mæling skólans á tilteknum þætti er marktækt fyrir ofan eða fyrir neðan niðurstöðu annarra skóla miðað við 90% öryggismörk 
er mismunurinn í aftasta dálki fyrir aftan nafn þáttarins stjörnumerktur.

1. Daglegt leikskólastarf

Matsþættir
Matsþættir
↑↓↑↓ NiðurstaðaNiðurstaða NN BreytingBreyting LandiðLandið NN MismunurMismunur

1.1. Ánægja með leikskólann 92,1% 58/63 16,3% 92,2% 4045/4376 -0,1%

1.2. Ánægja foreldra með stjórnun 90,0% 54/60 - 95,2% 4321/4524 -5,2%*

1.3. Ánægja barnsins í leikskólanum 95,3% 41/43 4,0% 94,8% 2641/2786 0,5%

1.5. Sérþarfir í mataræði 10,9% 7/64 1,2% 14,0% 658/4678 -3,1%

1.6. Hollt mataræði 96,7% 59/61 0,8% 95,2% 4371/4588 1,5%

1.7. Ánægja með húsnæði og aðstöðu 92,4% 61/66 - 91,2% 4284/4684 1,2%

2. Námsumhverfi

Matsþættir
Matsþættir
↑↓↑↓ NiðurstaðaNiðurstaða NN BreytingBreyting LandiðLandið NN MismunurMismunur

2.1. Vinnubrögð 85,7% 24/28 -2,5% 89,1% 2473/2750 -3,4%

2.2. Aðstaða 89,7% 35/39 6,1% 92,6% 3084/3306 -2,9%

2.3. Félagsleg samskipti 95,0% 38/40 4,8% 95,3% 3385/3543 -0,3%

2.4. Þátttaka án aðgreiningar 97,3% 36/37 1,0% 97,2% 2704/2778 0,1%
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3. Samskipti við foreldra

Matsþættir
Matsþættir
↑↓↑↓ NiðurstaðaNiðurstaða NN BreytingBreyting LandiðLandið NN MismunurMismunur

3.1. Upplýsingamiðlun 73,3% 33/45 3,5% 74,9% 2869/3783 -1,6%

3.2. Þekking á stefnu og námsskrá leikskólans 81,0% 47/58 1,9% 81,4% 3596/4404 -0,4%

3.3. Tengsl við starfsfólk leikskólans 93,2% 55/59 0,1% 91,8% 4081/4445 1,4%

3.4. Hvatning til þátttöku í leikskólastarfinu 88,5% 46/52 2,7% 63,8% 2275/3532 24,7%*

3.5. Tímasetning viðburða 77,8% 35/45 -4,8% 87,0% 2487/2847 -9,2%*

3.6. Heimasíða leikskólans 89,5% 51/57 -6,3% 85,3% 3134/3614 4,2%

4. Upphaf og lok leikskólagöngu

Matsþættir
Matsþættir
↑↓↑↓ NiðurstaðaNiðurstaða NN BreytingBreyting LandiðLandið NN MismunurMismunur

4.1. Leikskólabyrjun 62,5% 10/16 7,5% 74,2% 851/1147 -11,7%

4.2. Flutningur milli skólastiga 50,0% 4/8 -14,3% 67,6% 341/509 -17,6%

4.3. Flutningur milli deilda 78,8% 26/33 -12,7% 90,5% 1994/2200 -11,7%*

5. Sérstakur stuðningur og sérfræðiþjónusta

Matsþættir
Matsþættir
↑↓↑↓ NiðurstaðaNiðurstaða NN BreytingBreyting LandiðLandið NN MismunurMismunur

5.1. Hlutfall sérkennslu og stuðnings 18,0% 9/50 3,1% 14,7% 601/4100 3,3%

5.2. Hlutfall sérfræðiþjónustu 12,1% 7/58 1,3% 9,9% 438/4429 2,2%
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6. Opin svör

Matsþættir
Matsþættir
↑↓↑↓ NiðurstaðaNiðurstaða NN BreytingBreyting LandiðLandið NN MismunurMismunur

6.1. Lýstu því hvað þér þykir gott við leikskólann þinn. - 25 - - - -

6.2. Lýstu því hvað þér þykir að betur megi fara í leikskólanum. - 19 - - - -

6.3. Ef þú hugsar um daglegt starf í leikskólanum, er eitthvað sérstaklega
gott eða sem má betur fara?

- 24 - - - -

6.4. Er eitthvað sem þú vilt koma á framfæri varðandi það hvernig
leikskólinn sinnir sérþörfum barnsins í tengslum við mat? Er eitthvað

sérstaklega gott eða sem má betur fara?

- 2 - - - -

6.5. Ef þú hugsar um námsumhverfið í leikskólanum, er eitthvað
sérstaklega gott eða sem má betur fara?

- 16 - - - -

6.6. Ef þú hugsar um samskipti við leikskólann, er eitthvað sérstaklega
gott eða sem má betur fara?

- 18 - - - -

6.7. Ef þú hugsar um upphaf leikskóladvalar barnsins, er eitthvað
sérstaklega gott eða sem má betur fara?

- 4 - - - -

6.8. Er eitthvað sem þú vilt koma á framfæri varðandi þá sérfræðiþjónustu
(t.d. sálfræði, talmeinafræði eða iðjuþjálfun) sem barnið þitt hefur fengið?

Er eitthvað sérstaklega gott eða sem má betur fara?

- 3 - - - -

6.9. Er eitthvað sem þú vilt koma á framfæri varðandi þá sérkennslu eða
sérstaka stuðning sem barnið þitt hefur fengið? Er eitthvað sérstaklega

gott eða sem má betur fara?

- 4 - - - -

7. Aukakönnun

Matsþættir
Matsþættir
↑↓↑↓ NiðurstaðaNiðurstaða NN BreytingBreyting LandiðLandið NN MismunurMismunur

7.1. Ánægja með COVID viðbrögð 84,2% 48/57 - 95,4% 4106/4297 -11,2%*
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Daglegt leikskólastarf
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1.1. Ánægja með leikskólann

Foreldrar eru spurðir um ánægju þeirra með 5 ólíka þætti í leikskólastarfinu. Reiknað er hlutfall foreldra sem eru frekar eða mjög 
ánægðir með alla 5 þættina. Spurning um ánægju með húsnæði og aðstöðu var fjarlægð úr þessum þætti árið 2021 og færð í sér 
matsþátt. Því er eldri samanburður ekki réttmætur. Athugið að einungis þeir sem svöruðu öllum spurningunum eru teknir með 
þegar útkoma matsþátttarins er reiknuð. Niðurstöður fyrir allar spurningarnar eru aðgengilegar með því að smella á „Spurningar 
sem mynda matsþátt“ hér fyrir ofan.


*Tölfræðilega marktækur munur á hópum skv. kí-kvaðrat prófi.

1.1. Ánægja með leikskólann — Röðun

■ Gefnarborg (92,1%) N=58

■ Landið (92,2%) N=4045

■ Aðrir leikskólar

< 70 börn 70+ börn

Á þessari mynd sést hvernig niðurstöður leikskólanna dreifast. Niðurstaða leikskólans er merkt með grænum punkti á myndinni. 
Vinstri punktaröðin sínir stöðu leikskóla með færri en 70 börn. Hægri punktaröðin sýnir stöðu leikskóla með 70 börn eða fleiri. 
Rauða línan gefur til kynna niðurstöðu allra leikskólanna sem tóku þátt í könnuninni.

1.1. Ánægja með leikskólann — Ársmeðaltöl

■ Gefnarborg

■ Landið

■ Aðrir leikskólar

2014 2018* 2022
■ 85,7%

N=42/49

■ 75,7%

N=53/70

■ 92,1%

N=58/63

■ 84,5%

N=1.859/2.200

■ 83,1%

N=3.830/4.575

■ 92,2%

N=4.045/4.376

Myndin sýnir niðurstöðu leikskólans samanborið við niðurstöðu landsins á hverju starfsári. Rauða línan sýnir niðurstöðu landsins og 
græna línan sýnir niðurstöðu leikskólans.
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1.1. Ánægja með leikskólann — Aldur (á árinu)

■ Gefnarborg

■ Landið

Allir 1-3 ára 4-5 ára 6+ ára
92,1% 92,2% 95,2% 93,2% 93,9% 91,4% 77,8% 90,3%
N=58 N=4.045 N=20 N=1.476 N=31 N=1.781 N=7 N=788

Þessi mynd sýnir árgangamun í leikskólanum samanborið við aðra leikskóla sem tóku þátt í könnuninni.

1.1. Ánægja með leikskólann — Kyn

■ Gefnarborg

■ Landið

Allir Strákar Stelpur
92,1% 92,2% 97,1% 91,9% 86,2% 92,6%
N=58 N=4.045 N=33 N=2.063 N=25 N=1.982

Þessi mynd sýnir afstöðu foreldra drengja og foreldra stúlkna í leikskólanum samanborið við afstöðu sömu hópa í öðrum 
leikskólum sem tóku þátt í könnuninni.

1.1. Ánægja með leikskólann — Deild

Allir Kátakot Vinakot Sælukot Hálsakot
92,1% 91,7% 95,2% 93,8% 85,7%
N=58 N=11 N=20 N=15 N=12

Þessi mynd sýnir afstöðu foreldra barna á ólíkum deildum leikskólans.
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Spurningar sem mynda matsþátt

Hér má sjá svör skólans miðað við svör í öllum skólum sem tóku þátt. Titill spurningar er stjörnumerktur (*) ef marktækur munur er á 
dreifingu svara innan skólans og utan hans samkvæmt kí-kvaðrat prófi.

Hve ánægð(ur) ertu með eftirfarandi í leikskólanum?

1.1.1 Líðan barnsins

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög ánægð(ur) Frekar ánægð(ur) Frekar óánægð(ur) Mjög óánægð(ur)
63,6% 66,7% 36,4% 31,2% 0,0% 1,5% 0,0% 0,7%
N=42 N=3.149 N=24 N=1.471 N=0 N=70 N=0 N=31

1.1.2 Samskipti starfsfólks við barnið

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög ánægð(ur) Frekar ánægð(ur) Frekar óánægð(ur) Mjög óánægð(ur)
56,9% 65,7% 41,5% 32,2% 1,5% 1,5% 0,0% 0,6%
N=37 N=3.063 N=27 N=1.501 N=1 N=68 N=0 N=27

1.1.3 Samskipti starfsfólks við mig

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög ánægð(ur) Frekar ánægð(ur) Frekar óánægð(ur) Mjög óánægð(ur)
50,0% 57,2% 45,5% 36,9% 4,5% 5,0% 0,0% 1,0%
N=33 N=2.689 N=30 N=1.732 N=3 N=234 N=0 N=45
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1.1.4 Dagleg viðfangsefni barnsins

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög ánægð(ur) Frekar ánægð(ur) Frekar óánægð(ur) Mjög óánægð(ur)
52,3% 62,4% 47,7% 35,4% 0,0% 1,9% 0,0% 0,4%
N=34 N=2.834 N=31 N=1.607 N=0 N=86 N=0 N=17

1.1.5 Starfshætti sem notaðir eru

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög ánægð(ur) Frekar ánægð(ur) Frekar óánægð(ur) Mjög óánægð(ur)
56,2% 61,2% 40,6% 35,6% 3,1% 2,6% 0,0% 0,6%
N=36 N=2.808 N=26 N=1.631 N=2 N=121 N=0 N=26
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1.2. Ánægja foreldra með stjórnun

Foreldrar eru spurðir hvort telji að leikskólanum sé vel eða illa stjórnað. Reiknað er hlutfall foreldra sem telja að leikskólanum sé 
frekar vel eða mjög vel stjórnað. Niðurstöður fyrir hvern svarmöguelika eru aðgengilegar með því að smella á „Spurningar sem 
mynda matsþátt“ hér fyrir ofan.


*Tölfræðilega marktækur munur á hópum samkvæmt kí-kvaðrat prófi.

1.2. Ánægja foreldra með stjórnun — Röðun*

■ Gefnarborg (90%) N=54

■ Landið (95,2%) N=4321

■ Aðrir leikskólar

< 70 börn 70+ börn

Á þessari mynd sést hvernig niðurstöður leikskólanna dreifast. Niðurstaða leikskólans er merkt með grænum punkti á myndinni. 
Vinstri punktaröðin sínir stöðu leikskóla með færri en 70 börn. Hægri punktaröðin sýnir stöðu leikskóla með 70 börn eða fleiri. 
Rauða línan gefur til kynna niðurstöðu allra leikskólanna sem tóku þátt í könnuninni.

1.2. Ánægja foreldra með stjórnun — Aldur (á árinu)*

■ Gefnarborg

■ Landið

Allir* 1-3 ára* 4-5 ára 6+ ára
90,0% 95,2% 85,0% 95,8% 93,5% 94,8% 88,9% 94,0%
N=54 N=4.321 N=17 N=1.592 N=29 N=1.891 N=8 N=838

Þessi mynd sýnir árgangamun í leikskólanum samanborið við aðra leikskóla sem tóku þátt í könnuninni.
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1.2. Ánægja foreldra með stjórnun — Kyn*

■ Gefnarborg

■ Landið

Allir* Strákar Stelpur*
90,0% 95,2% 97,0% 95,0% 81,5% 95,4%
N=54 N=4.321 N=32 N=2.207 N=22 N=2.114

Þessi mynd sýnir afstöðu foreldra drengja og foreldra stúlkna í leikskólanum samanborið við afstöðu sömu hópa í öðrum 
leikskólum sem tóku þátt í könnuninni.

1.2. Ánægja foreldra með stjórnun — Deild

Allir* Kátakot Vinakot Sælukot Hálsakot
90,0% 81,8% 95,0% 87,5% 92,3%
N=54 N=9 N=19 N=14 N=12

Þessi mynd sýnir afstöðu foreldra barna á ólíkum deildum leikskólans.
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Spurningar sem mynda matsþátt

Hér má sjá svör skólans miðað við svör í öllum skólum sem tóku þátt. Titill spurningar er stjörnumerktur (*) ef marktækur munur er á 
dreifingu svara innan skólans og utan hans samkvæmt kí-kvaðrat prófi.

Að hve miklu leyti ertu sammála eða ósammála eftirfarandi staðhæfingum um
leikskólann?

1.2.1 Telur þú að leikskólanum sé vel eða illa stjórnað?

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög vel Frekar vel Frekar illa Mjög illa
40,0% 55,7% 50,0% 39,8% 8,3% 3,6% 1,7% 0,8%
N=24 N=2.522 N=30 N=1.799 N=5 N=165 N=1 N=38
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1.3. Ánægja barnsins í leikskólanum

Foreldrar eru spurðir hvort þeir séu sammála því að barninu líði vel í skólanum út frá fjórum þáttum. Reiknað er hlutfall foreldra sem 
eru frekar eða mjög ánægðir með alla þættina. Athugið að einungis þeir sem svöruðu öllum spurningunum eru teknir með þegar 
útkoma matsþátttarins er reiknuð. Niðurstöður fyrir hvern þátt eru aðgengilegar með því að smella á „Spurningar sem mynda 
matsþátt“ hér fyrir ofan.


*Tölfræðilega marktækur munur á hópum samkvæmt kí-kvaðrat prófi.

1.3. Ánægja barnsins í leikskólanum — Röðun

■ Gefnarborg (95,3%) N=41

■ Landið (94,8%) N=2641

■ Aðrir leikskólar

< 70 börn 70+ börn

Á þessari mynd sést hvernig niðurstöður leikskólanna dreifast. Niðurstaða leikskólans er merkt með grænum punkti á myndinni. 
Vinstri punktaröðin sínir stöðu leikskóla með færri en 70 börn. Hægri punktaröðin sýnir stöðu leikskóla með 70 börn eða fleiri. 
Rauða línan gefur til kynna niðurstöðu allra leikskólanna sem tóku þátt í könnuninni.

1.3. Ánægja barnsins í leikskólanum — Ársmeðaltöl

■ Gefnarborg

■ Landið

■ Aðrir leikskólar

2014 2018 2022
■ 89,8%

N=44/49

■ 91,3%

N=63/69

■ 95,3%

N=41/43

■ 91,6%

N=1.663/1.815

■ 95,3%

N=4.078/4.279

■ 94,8%

N=2.641/2.786

Myndin sýnir niðurstöðu leikskólans samanborið við niðurstöðu landsins á hverju starfsári. Rauða línan sýnir niðurstöðu landsins og 
græna línan sýnir niðurstöðu leikskólans.

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%



20 / 99

1.3. Ánægja barnsins í leikskólanum — Aldur (á árinu)

■ Gefnarborg

■ Landið

Allir 4-5 ára 6+ ára
95,3% 94,8% 93,9% 95,1% 100,0% 93,9%
N=41 N=2.641 N=31 N=1.811 N=10 N=830

Þessi mynd sýnir árgangamun í leikskólanum samanborið við aðra leikskóla sem tóku þátt í könnuninni.

1.3. Ánægja barnsins í leikskólanum — Kyn

■ Gefnarborg

■ Landið

Allir Strákar Stelpur
95,3% 94,8% 96,2% 93,9% 94,1% 95,8%
N=41 N=2.641 N=25 N=1.335 N=16 N=1.306

Þessi mynd sýnir afstöðu foreldra drengja og foreldra stúlkna í leikskólanum samanborið við afstöðu sömu hópa í öðrum 
leikskólum sem tóku þátt í könnuninni.

1.3. Ánægja barnsins í leikskólanum — Deild

Allir Vinakot Sælukot Hálsakot
95,3% 95,2% 100,0% 93,3%
N=41 N=20 N=7 N=14

Þessi mynd sýnir afstöðu foreldra barna á ólíkum deildum leikskólans.
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Spurningar sem mynda matsþátt

Hér má sjá svör skólans miðað við svör í öllum skólum sem tóku þátt. Titill spurningar er stjörnumerktur (*) ef marktækur munur er á 
dreifingu svara innan skólans og utan hans samkvæmt kí-kvaðrat prófi.

Að hve miklu leyti ertu sammála eða ósammála eftirfarandi staðhæfingum um
leikskólann?

1.3.1 Barninu mínu líkar almennt vel í samverustundum

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög sammála Frekar sammála Frekar ósammála Mjög ósammála
55,8% 62,9% 44,2% 35,1% 0,0% 1,7% 0,0% 0,3%
N=24 N=1.808 N=19 N=1.008 N=0 N=49 N=0 N=9

1.3.2 Barninu mínu líkar almennt vel í frjálsum leik.

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög sammála Frekar sammála Frekar ósammála Mjög ósammála
72,1% 67,9% 27,9% 30,9% 0,0% 1,1% 0,0% 0,1%
N=31 N=1.968 N=12 N=897 N=0 N=31 N=0 N=4

1.3.3 Barninu mínu líkar almennt vel í hópastarfi

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög sammála Frekar sammála Frekar ósammála Mjög ósammála
67,4% 62,9% 30,2% 35,1% 2,3% 1,8% 0,0% 0,2%
N=29 N=1.784 N=13 N=997 N=1 N=51 N=0 N=5
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1.3.4 Barninu mínu líkar almennt vel í útiveru

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög sammála Frekar sammála Frekar ósammála Mjög ósammála
83,7% 70,4% 14,0% 27,1% 2,3% 2,0% 0,0% 0,4%
N=36 N=2.068 N=6 N=797 N=1 N=60 N=0 N=11
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1.5. Sérþarfir í mataræði

Foreldrar eru spurðir hvort barnið þeirra er með sérþarfir í mataræði. Reiknað er hlutfall foreldra sem svara spurningunni játandi. 
Niðurstöður fyrir einstaka svarmöguleika eru aðgengilegar með því að smella á „Spurningar sem mynda matsþátt“ hér fyrir ofan.


*Tölfræðilega marktækur munur á hópum samkvæmt kí-kvaðrat prófi.

1.5. Sérþarfir í mataræði — Röðun

■ Gefnarborg (10,9%) N=7

■ Landið (14%) N=658

■ Aðrir leikskólar

< 70 börn 70+ börn

Á þessari mynd sést hvernig niðurstöður leikskólanna dreifast. Niðurstaða leikskólans er merkt með grænum punkti á myndinni. 
Vinstri punktaröðin sínir stöðu leikskóla með færri en 70 börn. Hægri punktaröðin sýnir stöðu leikskóla með 70 börn eða fleiri. 
Rauða línan gefur til kynna niðurstöðu allra leikskólanna sem tóku þátt í könnuninni.

1.5. Sérþarfir í mataræði — Ársmeðaltöl

■ Gefnarborg

■ Landið

■ Aðrir leikskólar

2018 2022
■ 9,7%

N=7/72

■ 10,9%

N=7/64

■ 11,3%

N=539/4.716

■ 14,0%

N=658/4.678

Myndin sýnir niðurstöðu leikskólans samanborið við niðurstöðu landsins á hverju starfsári. Rauða línan sýnir niðurstöðu landsins og 
græna línan sýnir niðurstöðu leikskólans.
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1.5. Sérþarfir í mataræði — Aldur (á árinu)

■ Gefnarborg

■ Landið

Allir 1-3 ára 4-5 ára 6+ ára
10,9% 14,0% 9,5% 15,8% 12,1% 13,5% 10,0% 10,1%

N=7 N=658 N=2 N=279 N=4 N=280 N=1 N=99

Þessi mynd sýnir árgangamun í leikskólanum samanborið við aðra leikskóla sem tóku þátt í könnuninni.

1.5. Sérþarfir í mataræði — Kyn

■ Gefnarborg

■ Landið

Allir Strákar Stelpur
10,9% 14,0% 14,3% 14,3% 6,9% 13,8%

N=7 N=658 N=5 N=342 N=2 N=316

Þessi mynd sýnir afstöðu foreldra drengja og foreldra stúlkna í leikskólanum samanborið við afstöðu sömu hópa í öðrum 
leikskólum sem tóku þátt í könnuninni.

1.5. Sérþarfir í mataræði — Deild

Allir Kátakot Vinakot Sælukot Hálsakot
10,9% 8,3% 14,3% 6,2% 13,3%

N=7 N=1 N=3 N=1 N=2

Þessi mynd sýnir afstöðu foreldra barna á ólíkum deildum leikskólans.
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Spurningar sem mynda matsþátt

Hér má sjá svör skólans miðað við svör í öllum skólum sem tóku þátt. Titill spurningar er stjörnumerktur (*) ef marktækur munur er á 
dreifingu svara innan skólans og utan hans samkvæmt kí-kvaðrat prófi.

1.5.1 Er barnið þitt með sérþarfir í mataræði?

■ Gefnarborg

■ Landið

Já Nei
10,9% 14,1% 89,1% 85,9%

N=7 N=658 N=57 N=4.020
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1.6. Hollt mataræði

Foreldrar eru spurðir hvort þeir telji barnið fái hollan og góðan mat í leikskólanum. Reiknað er hlutfall foreldra sem telja svo vera 
(eru frekar eða mjög sammála). Niðurstöður fyrir einstaka svarmöguleika eru aðgengilegar með því að smella á „Spurningar sem 
mynda matsþátt“ hér fyrir ofan.


*Tölfræðilega marktækur munur á hópum samkvæmt kí-kvaðrat prófi.

1.6. Hollt mataræði — Röðun

■ Gefnarborg (96,7%) N=59

■ Landið (95,2%) N=4371

■ Aðrir leikskólar

< 70 börn 70+ börn

Á þessari mynd sést hvernig niðurstöður leikskólanna dreifast. Niðurstaða leikskólans er merkt með grænum punkti á myndinni. 
Vinstri punktaröðin sínir stöðu leikskóla með færri en 70 börn. Hægri punktaröðin sýnir stöðu leikskóla með 70 börn eða fleiri. 
Rauða línan gefur til kynna niðurstöðu allra leikskólanna sem tóku þátt í könnuninni.

1.6. Hollt mataræði — Ársmeðaltöl

■ Gefnarborg

■ Landið

■ Aðrir leikskólar

2014 2018 2022
■ 96,2%

N=50/52

■ 95,9%

N=70/73

■ 96,7%

N=59/61

■ 94,2%


N=1.975/2.096

■ 94,4%


N=4.385/4.653

■ 95,2%


N=4.371/4.588

Myndin sýnir niðurstöðu leikskólans samanborið við niðurstöðu landsins á hverju starfsári. Rauða línan sýnir niðurstöðu landsins og 
græna línan sýnir niðurstöðu leikskólans.
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1.6. Hollt mataræði — Aldur (á árinu)

■ Gefnarborg

■ Landið

Allir 1-3 ára 4-5 ára 6+ ára
96,7% 95,2% 100,0% 95,5% 96,9% 95,3% 88,9% 93,5%
N=59 N=4.371 N=20 N=1.615 N=31 N=1.922 N=8 N=834

Þessi mynd sýnir árgangamun í leikskólanum samanborið við aðra leikskóla sem tóku þátt í könnuninni.

1.6. Hollt mataræði — Kyn

■ Gefnarborg

■ Landið

Allir Strákar Stelpur
96,7% 95,2% 93,9% 95,0% 100,0% 95,4%
N=59 N=4.371 N=31 N=2.234 N=28 N=2.137

Þessi mynd sýnir afstöðu foreldra drengja og foreldra stúlkna í leikskólanum samanborið við afstöðu sömu hópa í öðrum 
leikskólum sem tóku þátt í könnuninni.

1.6. Hollt mataræði — Deild

Allir Kátakot Vinakot Sælukot Hálsakot
96,7% 100,0% 100,0% 100,0% 85,7%
N=59 N=11 N=20 N=16 N=12

Þessi mynd sýnir afstöðu foreldra barna á ólíkum deildum leikskólans.

0%
10%
20%
30%
40%
50%
60%
70%
80%
90%

100%

0%
10%
20%
30%
40%
50%
60%
70%
80%
90%

100%

0%
10%
20%
30%
40%
50%
60%
70%
80%
90%

100%



28 / 99

Spurningar sem mynda matsþátt

Hér má sjá svör skólans miðað við svör í öllum skólum sem tóku þátt. Titill spurningar er stjörnumerktur (*) ef marktækur munur er á 
dreifingu svara innan skólans og utan hans samkvæmt kí-kvaðrat prófi.

Að hve miklu leyti ertu sammála eða ósammála eftirfarandi staðhæfingu um
leikskólann?

1.6.1 Barnið mitt fær hollan og góðan mat í leikskólanum

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög sammála Frekar sammála Frekar ósammála Mjög ósammála
50,8% 56,5% 45,9% 38,8% 1,6% 4,1% 1,6% 0,6%
N=31 N=2.590 N=28 N=1.781 N=1 N=188 N=1 N=29
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1.7. Ánægja með húsnæði og aðstöðu

Foreldrar eru spurðir um ánægju þeirra með húsnæði og aðstöðu í leikskólanum. Reiknað er hlutfall foreldra sem eru frekar eða 
mjög ánægðir með húsnæði og aðstöðu í leikskólanum. Matsþættinum var bætt við árið 2021 og því er eldri samanburður ekki til 
staðar. Niðurstöður fyrir hvern svarmöguleika eru aðgengilegar með því að smella á „Spurningar sem mynda matsþátt“ hér fyrir 
ofan.


*Tölfræðilega marktækur munur á hópum skv. kí-kvaðrat prófi.

1.7. Ánægja með húsnæði og aðstöðu — Röðun

■ Gefnarborg (92,4%) N=61

■ Landið (91,2%) N=4284

■ Aðrir leikskólar

< 70 börn 70+ börn

Á þessari mynd sést hvernig niðurstöður leikskólanna dreifast. Niðurstaða leikskólans er merkt með grænum punkti á myndinni. 
Vinstri punktaröðin sínir stöðu leikskóla með færri en 70 börn. Hægri punktaröðin sýnir stöðu leikskóla með 70 börn eða fleiri. 
Rauða línan gefur til kynna niðurstöðu allra leikskólanna sem tóku þátt í könnuninni.

1.7. Ánægja með húsnæði og aðstöðu — Aldur (á árinu)

■ Gefnarborg

■ Landið

Allir 1-3 ára 4-5 ára 6+ ára
92,4% 91,2% 86,4% 92,2% 97,1% 91,3% 90,0% 89,3%
N=61 N=4.284 N=19 N=1.581 N=33 N=1.895 N=9 N=808

Þessi mynd sýnir árgangamun í leikskólanum samanborið við aðra leikskóla sem tóku þátt í könnuninni.

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

0%
10%
20%
30%
40%
50%
60%
70%
80%
90%

100%



30 / 99

1.7. Ánægja með húsnæði og aðstöðu — Kyn*

■ Gefnarborg

■ Landið

Allir Strákar Stelpur*
92,4% 91,2% 100,0% 90,8% 83,3% 91,6%
N=61 N=4.284 N=36 N=2.184 N=25 N=2.100

Þessi mynd sýnir afstöðu foreldra drengja og foreldra stúlkna í leikskólanum samanborið við afstöðu sömu hópa í öðrum 
leikskólum sem tóku þátt í könnuninni.

1.7. Ánægja með húsnæði og aðstöðu — Deild

Allir Kátakot Vinakot Sælukot Hálsakot
92,4% 84,6% 95,5% 93,8% 93,3%
N=61 N=11 N=21 N=15 N=14

Þessi mynd sýnir afstöðu foreldra barna á ólíkum deildum leikskólans.
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Spurningar sem mynda matsþátt

Hér má sjá svör skólans miðað við svör í öllum skólum sem tóku þátt. Titill spurningar er stjörnumerktur (*) ef marktækur munur er á 
dreifingu svara innan skólans og utan hans samkvæmt kí-kvaðrat prófi.

1.7.1 Húsnæði og aðstöðu

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög ánægð(ur) Frekar ánægð(ur) Frekar óánægð(ur) Mjög óánægð(ur)
47,0% 51,8% 45,5% 39,7% 3,0% 6,9% 4,5% 1,7%
N=31 N=2.425 N=30 N=1.859 N=2 N=321 N=3 N=79
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Námsumhverfi
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2.1. Vinnubrögð

Foreldrar eru beðnir að taka afstöðu til 6 jákvæðra staðhæfinga um vinnubrögð starfsfólks í leikskólanum í starfi með barninu. 
Reiknað er hlutfall foreldra sem segjast sammála eða mjög sammála öllum jákvæðu staðhæfingunum. Athugið að einungis þeir 
sem svöruðu öllum spurningunum eru teknir með þegar útkoma matsþátttarins er reiknuð. Árið 2019 var staðhæfingunum fækkað 
úr 7 í 6 og því er langtímasamanburður fyrir þann tíma ekki áreiðanlegur. Niðurstöður fyrir hverja staðhæfingu eru aðgengilegar 
með því að smella á „Spurningar sem mynda matsþátt“ hér fyrir ofan.


*Tölfræðilega marktækur munur á hópum samkvæmt kí-kvaðrat prófi.

2.1. Vinnubrögð — Röðun

■ Gefnarborg (85,7%) N=24

■ Landið (89,1%) N=2473

■ Aðrir leikskólar

Svarhlutfall er lágt (<50%) og því ber að túlka

niðurstöður af varkárni

< 70 börn 70+ börn

Á þessari mynd sést hvernig niðurstöður leikskólanna dreifast. Niðurstaða leikskólans er merkt með grænum punkti á myndinni. 
Vinstri punktaröðin sínir stöðu leikskóla með færri en 70 börn. Hægri punktaröðin sýnir stöðu leikskóla með 70 börn eða fleiri. 
Rauða línan gefur til kynna niðurstöðu allra leikskólanna sem tóku þátt í könnuninni.

2.1. Vinnubrögð — Ársmeðaltöl

■ Gefnarborg

■ Landið

■ Aðrir leikskólar

Svarhlutfall er lágt (<50%) og því ber að

túlka niðurstöður af varkárni

2014 2018 2022
■ 84,2%

N=32/38

■ 88,2%

N=45/51

■ 85,7%

N=24/28

■ 85,6%

N=1.059/1.237

■ 83,8%

N=2.357/2.765

■ 89,1%

N=2.473/2.750

Myndin sýnir niðurstöðu leikskólans samanborið við niðurstöðu landsins á hverju starfsári. Rauða línan sýnir niðurstöðu landsins og 
græna línan sýnir niðurstöðu leikskólans.
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2.1. Vinnubrögð — Aldur (á árinu)

■ Gefnarborg

■ Landið

Svarhlutfall er lágt (<50%) og því ber að túlka niðurstöður af varkárni

Allir 1-3 ára 4-5 ára 6+ ára
85,7% 89,1% 87,5% 90,7% 85,7% 87,7% 83,3% 87,1%
N=24 N=2.473 N=7 N=816 N=12 N=1.097 N=5 N=560

Þessi mynd sýnir árgangamun í leikskólanum samanborið við aðra leikskóla sem tóku þátt í könnuninni.

2.1. Vinnubrögð — Kyn

■ Gefnarborg

■ Landið

Svarhlutfall er lágt (<50%) og því ber að túlka niðurstöður af
varkárni

Allir Strákar Stelpur
85,7% 89,1% 93,8% 88,4% 75,0% 90,0%
N=24 N=2.473 N=15 N=1.251 N=9 N=1.222

Þessi mynd sýnir afstöðu foreldra drengja og foreldra stúlkna í leikskólanum samanborið við afstöðu sömu hópa í öðrum 
leikskólum sem tóku þátt í könnuninni.

2.1. Vinnubrögð — Deild

Svarhlutfall er lágt (<50%) og því ber að túlka niðurstöður af varkárni

Allir Kátakot Vinakot Sælukot Hálsakot
85,7% 80,0% 80,0% 100,0% 83,3%
N=24 N=4 N=8 N=7 N=5

Þessi mynd sýnir afstöðu foreldra barna á ólíkum deildum leikskólans.
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Spurningar sem mynda matsþátt

Hér má sjá svör skólans miðað við svör í öllum skólum sem tóku þátt. Titill spurningar er stjörnumerktur (*) ef marktækur munur er á 
dreifingu svara innan skólans og utan hans samkvæmt kí-kvaðrat prófi.

Að hve miklu leyti ertu sammála eða ósammála eftirfarandi staðhæfingum um
leikskólann?

2.1.1 Barnið mitt fær þann stuðning/hvatningu sem það þarf við námið

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög sammála Frekar sammála Frekar ósammála Mjög ósammála
57,1% 60,6% 35,7% 36,7% 5,4% 2,4% 1,8% 0,3%
N=32 N=2.572 N=20 N=1.555 N=3 N=101 N=1 N=13

2.1.2 Barnið mitt fær stuðning ef upp koma vandamál t.d. vegna hegðunar eða sérþarfa

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög sammála Frekar sammála Frekar ósammála Mjög ósammála
57,8% 58,4% 40,0% 37,2% 2,2% 3,6% 0,0% 0,8%
N=26 N=2.113 N=18 N=1.345 N=1 N=130 N=0 N=30

2.1.3 Barnið mitt er hvatt til sjálfstæðis*

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög sammála Frekar sammála Frekar ósammála Mjög ósammála
56,4% 66,6% 41,8% 32,5% 1,8% 0,8% 0,0% 0,1%
N=31 N=2.798 N=23 N=1.363 N=1 N=35 N=0 N=3
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2.1.4 Á deildinni eru notaðar fjölbreyttar og sýnilegar leiðir til að safna og skrá þroska- og námsferil
barnanna.

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög sammála Frekar sammála Frekar ósammála Mjög ósammála
55,0% 52,8% 40,0% 39,5% 5,0% 6,0% 0,0% 1,7%
N=22 N=1.841 N=16 N=1.379 N=2 N=210 N=0 N=58

2.1.5 Flest starfsfólk virðist hæft og metnaðarfullt

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög sammála Frekar sammála Frekar ósammála Mjög ósammála
44,3% 55,4% 49,2% 39,2% 6,6% 4,6% 0,0% 0,7%
N=27 N=2.496 N=30 N=1.767 N=4 N=209 N=0 N=30

2.1.6 Barninu mínu er mætt á sanngjarnan hátt

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög sammála Frekar sammála Frekar ósammála Mjög ósammála
64,4% 65,0% 33,9% 33,3% 1,7% 1,4% 0,0% 0,2%
N=38 N=2.878 N=20 N=1.475 N=1 N=64 N=0 N=9
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2.2. Aðstaða

Foreldrar eru beðnir að taka afstöðu til 5 jákvæðra staðhæfinga um aðstöðuna í leikskólanum. Reiknað er hlutfall foreldra sem 
segjast sammála eða mjög sammála öllum staðhæfingunum. Athugið að einungis þeir sem svöruðu öllum spurningunum eru teknir 
með þegar útkoma matsþátttarins er reiknuð. Árið 2019 var staðhæfingunum fækkað úr 7 í 5 og því er langtímasamanburður fyrir 
þann tíma ekki áreiðanlegur. Niðurstöður fyrir hverja staðhæfingu eru aðgengilegar með því að smella á „Spurningar sem mynda 
matsþátt“ hér fyrir ofan.


*Tölfræðilega marktækur munur á hópum samkvæmt kí-kvaðrat prófi.

2.2. Aðstaða — Röðun

■ Gefnarborg (89,7%) N=35

■ Landið (92,6%) N=3084

■ Aðrir leikskólar

Svarhlutfall er lágt (<50%) og því ber að túlka

niðurstöður af varkárni

< 70 börn 70+ börn

Á þessari mynd sést hvernig niðurstöður leikskólanna dreifast. Niðurstaða leikskólans er merkt með grænum punkti á myndinni. 
Vinstri punktaröðin sínir stöðu leikskóla með færri en 70 börn. Hægri punktaröðin sýnir stöðu leikskóla með 70 börn eða fleiri. 
Rauða línan gefur til kynna niðurstöðu allra leikskólanna sem tóku þátt í könnuninni.

2.2. Aðstaða — Ársmeðaltöl

■ Gefnarborg

■ Landið

■ Aðrir leikskólar

Svarhlutfall er lágt (<50%) og því ber að

túlka niðurstöður af varkárni

2014 2018 2022
■ 86,8%

N=33/38

■ 83,6%

N=51/61

■ 89,7%

N=35/39

■ 84,6%

N=1.194/1.412

■ 85,4%

N=2.762/3.218

■ 92,6%

N=3.084/3.306

Myndin sýnir niðurstöðu leikskólans samanborið við niðurstöðu landsins á hverju starfsári. Rauða línan sýnir niðurstöðu landsins og 
græna línan sýnir niðurstöðu leikskólans.
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2.2. Aðstaða — Aldur (á árinu)

■ Gefnarborg

■ Landið

Svarhlutfall er lágt (<50%) og því ber að túlka niðurstöður af varkárni

Allir 1-3 ára 4-5 ára 6+ ára
89,7% 92,6% 91,7% 94,1% 90,0% 92,1% 85,7% 90,5%
N=35 N=3.084 N=11 N=1.097 N=18 N=1.337 N=6 N=650

Þessi mynd sýnir árgangamun í leikskólanum samanborið við aðra leikskóla sem tóku þátt í könnuninni.

2.2. Aðstaða — Kyn

■ Gefnarborg

■ Landið

Svarhlutfall er lágt (<50%) og því ber að túlka niðurstöður af
varkárni

Allir Strákar Stelpur
89,7% 92,6% 91,3% 92,3% 87,5% 92,8%
N=35 N=3.084 N=21 N=1.558 N=14 N=1.526

Þessi mynd sýnir afstöðu foreldra drengja og foreldra stúlkna í leikskólanum samanborið við afstöðu sömu hópa í öðrum 
leikskólum sem tóku þátt í könnuninni.

2.2. Aðstaða — Deild

Svarhlutfall er lágt (<50%) og því ber að túlka niðurstöður af varkárni

Allir Kátakot Vinakot Sælukot Hálsakot
89,7% 83,3% 85,7% 100,0% 88,9%
N=35 N=5 N=12 N=10 N=8

Þessi mynd sýnir afstöðu foreldra barna á ólíkum deildum leikskólans.
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Spurningar sem mynda matsþátt

Hér má sjá svör skólans miðað við svör í öllum skólum sem tóku þátt. Titill spurningar er stjörnumerktur (*) ef marktækur munur er á 
dreifingu svara innan skólans og utan hans samkvæmt kí-kvaðrat prófi.

Að hve miklu leyti ertu sammála eða ósammála eftirfarandi staðhæfingum um
leikskólann?

2.2.1 Námsumhverfi barnsins míns tekur mið af áhuga og reynslu þess

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög sammála Frekar sammála Frekar ósammála Mjög ósammála
51,1% 49,4% 44,4% 47,1% 4,4% 3,1% 0,0% 0,5%
N=23 N=1.847 N=20 N=1.761 N=2 N=116 N=0 N=17

2.2.2 Barnið mitt hefur aðgengi að fjölbreyttum efnivið í leikjum sínum

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög sammála Frekar sammála Frekar ósammála Mjög ósammála
59,3% 57,3% 40,7% 39,8% 0,0% 2,4% 0,0% 0,5%
N=35 N=2.402 N=24 N=1.667 N=0 N=101 N=0 N=23

2.2.3 Námsumhverfi barnsins míns er öruggt

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög sammála Frekar sammála Frekar ósammála Mjög ósammála
57,6% 62,2% 40,7% 35,5% 1,7% 2,0% 0,0% 0,3%
N=34 N=2.746 N=24 N=1.566 N=1 N=90 N=0 N=13
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2.2.4 Barnið mitt hefur næg tækifæri til að leika sér

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög sammála Frekar sammála Frekar ósammála Mjög ósammála
69,5% 69,8% 30,5% 29,3% 0,0% 0,7% 0,0% 0,2%
N=41 N=3.049 N=18 N=1.280 N=0 N=30 N=0 N=7

2.2.5 Námsumhverfi barnsins míns hvetur til rannsókna, sköpunar og tilrauna

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög sammála Frekar sammála Frekar ósammála Mjög ósammála
62,0% 58,7% 32,0% 37,6% 6,0% 3,1% 0,0% 0,6%
N=31 N=2.248 N=16 N=1.438 N=3 N=119 N=0 N=22
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2.3. Félagsleg samskipti

Foreldrar eru beðnir að taka afstöðu til 5 jákvæðra staðhæfinga um þjálfun félagslegra samskipta í leikskólanum. Reiknað er hlutfall 
foreldra sem segjast sammála eða mjög sammála öllum jákvæðu staðhæfingunum. Athugið að einungis þeir sem svöruðu öllum 
spurningunum eru teknir með þegar útkoma matsþátttarins er reiknuð. Árið 2019 var staðhæfingunum fækkað úr 7 í 5 og því er 
langtímasamanburður fyrir þann tíma ekki áreiðanlegur. Niðurstöður fyrir hverja staðhæfingu eru aðgengilegar með því að smella á 
„Spurningar sem mynda matsþátt“ hér fyrir ofan.


*Tölfræðilega marktækur munur á hópum samkvæmt kí-kvaðrat prófi.

2.3. Félagsleg samskipti — Röðun

■ Gefnarborg (95%) N=38

■ Landið (95,3%) N=3385

■ Aðrir leikskólar

Svarhlutfall er lágt (<50%) og því ber að túlka

niðurstöður af varkárni

< 70 börn 70+ börn

Á þessari mynd sést hvernig niðurstöður leikskólanna dreifast. Niðurstaða leikskólans er merkt með grænum punkti á myndinni. 
Vinstri punktaröðin sínir stöðu leikskóla með færri en 70 börn. Hægri punktaröðin sýnir stöðu leikskóla með 70 börn eða fleiri. 
Rauða línan gefur til kynna niðurstöðu allra leikskólanna sem tóku þátt í könnuninni.

2.3. Félagsleg samskipti — Ársmeðaltöl

■ Gefnarborg

■ Landið

■ Aðrir leikskólar

Svarhlutfall er lágt (<50%) og því ber að

túlka niðurstöður af varkárni

2014 2018 2022
■ 91,9%

N=34/37

■ 90,2%

N=46/51

■ 95,0%

N=38/40

■ 86,3%

N=841/974

■ 89,4%

N=2.029/2.276

■ 95,3%

N=3.385/3.543

Myndin sýnir niðurstöðu leikskólans samanborið við niðurstöðu landsins á hverju starfsári. Rauða línan sýnir niðurstöðu landsins og 
græna línan sýnir niðurstöðu leikskólans.
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2.3. Félagsleg samskipti — Aldur (á árinu)

■ Gefnarborg

■ Landið

Svarhlutfall er lágt (<50%) og því ber að túlka niðurstöður af varkárni

Allir 1-3 ára 4-5 ára 6+ ára
95,0% 95,3% 100,0% 96,1% 90,9% 94,7% 100,0% 93,8%
N=38 N=3.385 N=9 N=1.091 N=20 N=1.561 N=9 N=733

Þessi mynd sýnir árgangamun í leikskólanum samanborið við aðra leikskóla sem tóku þátt í könnuninni.

2.3. Félagsleg samskipti — Kyn

■ Gefnarborg

■ Landið

Svarhlutfall er lágt (<50%) og því ber að túlka niðurstöður af
varkárni

Allir Strákar Stelpur
95,0% 95,3% 95,5% 94,9% 94,4% 95,9%
N=38 N=3.385 N=21 N=1.687 N=17 N=1.698

Þessi mynd sýnir afstöðu foreldra drengja og foreldra stúlkna í leikskólanum samanborið við afstöðu sömu hópa í öðrum 
leikskólum sem tóku þátt í könnuninni.

2.3. Félagsleg samskipti — Deild

Svarhlutfall er lágt (<50%) og því ber að túlka niðurstöður af varkárni

Allir Kátakot Vinakot Sælukot Hálsakot
95,0% 100,0% 86,7% 100,0% 100,0%
N=38 N=5 N=13 N=9 N=11

Þessi mynd sýnir afstöðu foreldra barna á ólíkum deildum leikskólans.
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Spurningar sem mynda matsþátt

Hér má sjá svör skólans miðað við svör í öllum skólum sem tóku þátt. Titill spurningar er stjörnumerktur (*) ef marktækur munur er á 
dreifingu svara innan skólans og utan hans samkvæmt kí-kvaðrat prófi.

Að hve miklu leyti ertu sammála eða ósammála eftirfarandi staðhæfingum um
leikskólann?

2.3.1 Barnið mitt lærir að bera virðingu fyrir sér og öðrum

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög sammála Frekar sammála Frekar ósammála Mjög ósammála
58,2% 58,8% 40,0% 39,6% 0,0% 1,5% 1,8% 0,2%
N=32 N=2.490 N=22 N=1.675 N=0 N=62 N=1 N=8

2.3.2 Barnið mitt fær leiðsögn um ásættanlega hegðun í ólíkum aðstæðum

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög sammála Frekar sammála Frekar ósammála Mjög ósammála
62,5% 58,1% 37,5% 40,2% 0,0% 1,5% 0,0% 0,3%
N=30 N=2.303 N=18 N=1.594 N=0 N=58 N=0 N=11

2.3.3 Barnið mitt fær næg tækifæri til að efla félagsfærni sína

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög sammála Frekar sammála Frekar ósammála Mjög ósammála
62,5% 62,9% 33,9% 35,4% 3,6% 1,4% 0,0% 0,3%
N=35 N=2.649 N=19 N=1.493 N=2 N=58 N=0 N=13
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2.3.4 Barnið mitt á vini í leikskólanum

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög sammála Frekar sammála Frekar ósammála Mjög ósammála
68,5% 69,4% 29,6% 28,6% 1,9% 1,7% 0,0% 0,3%
N=37 N=2.892 N=16 N=1.193 N=1 N=71 N=0 N=12

2.3.5 Barnið mitt lærir tillitsemi við aðra

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög sammála Frekar sammála Frekar ósammála Mjög ósammála
60,7% 61,6% 39,3% 37,6% 0,0% 0,8% 0,0% 0,1%
N=34 N=2.590 N=22 N=1.580 N=0 N=34 N=0 N=3
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2.4. Þátttaka án aðgreiningar

Foreldrar eru beðnir að taka afstöðu til þriggja jákvæðra staðhæfinga sem fjalla um þátttöku barna í starfinu í leikskólanum án 
aðgreiningar.  Reiknað er hlutfall foreldra sem segjast sammála eða mjög sammála öllum staðhæfingunum. Athugið að einungis 
þeir sem svöruðu öllum spurningunum eru teknir með þegar útkoma matsþátttarins er reiknuð. Vorið 2018 var staðhæfingunum 
fækkað úr fjórum í þrjár vegna skörunar við aðra spurningu. Niðurstöður fyrir hverja staðhæfingu eru aðgengilegar með því að 
smella á „Spurningar sem mynda matsþátt“ hér fyrir ofan.


*Tölfræðilega marktækur munur á hópum samkvæmt kí-kvaðrat prófi.

2.4. Þátttaka án aðgreiningar — Röðun

■ Gefnarborg (97,3%) N=36

■ Landið (97,2%) N=2704

■ Aðrir leikskólar

Svarhlutfall er lágt (<50%) og því ber að túlka

niðurstöður af varkárni

< 70 börn 70+ börn

Á þessari mynd sést hvernig niðurstöður leikskólanna dreifast. Niðurstaða leikskólans er merkt með grænum punkti á myndinni. 
Vinstri punktaröðin sínir stöðu leikskóla með færri en 70 börn. Hægri punktaröðin sýnir stöðu leikskóla með 70 börn eða fleiri. 
Rauða línan gefur til kynna niðurstöðu allra leikskólanna sem tóku þátt í könnuninni.

2.4. Þátttaka án aðgreiningar — Ársmeðaltöl

■ Gefnarborg

■ Landið

■ Aðrir leikskólar

Svarhlutfall er lágt (<50%) og því ber að

túlka niðurstöður af varkárni

2014 2018 2022
■ 98,0%

N=48/49

■ 96,3%

N=52/54

■ 97,3%

N=36/37

■ 96,8%

N=1.527/1.578

■ 97,5%

N=3.247/3.340

■ 97,2%

N=2.704/2.778

Myndin sýnir niðurstöðu leikskólans samanborið við niðurstöðu landsins á hverju starfsári. Rauða línan sýnir niðurstöðu landsins og 
græna línan sýnir niðurstöðu leikskólans.
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2.4. Þátttaka án aðgreiningar — Aldur (á árinu)

■ Gefnarborg

■ Landið

Svarhlutfall er lágt (<50%) og því ber að túlka niðurstöður af varkárni

Allir 1-3 ára 4-5 ára 6+ ára
97,3% 97,2% 100,0% 97,5% 100,0% 97,0% 85,7% 96,3%
N=36 N=2.704 N=10 N=978 N=20 N=1.155 N=6 N=571

Þessi mynd sýnir árgangamun í leikskólanum samanborið við aðra leikskóla sem tóku þátt í könnuninni.

2.4. Þátttaka án aðgreiningar — Kyn

■ Gefnarborg

■ Landið

Svarhlutfall er lágt (<50%) og því ber að túlka niðurstöður af
varkárni

Allir Strákar Stelpur
97,3% 97,2% 100,0% 97,3% 93,3% 97,0%
N=36 N=2.704 N=22 N=1.388 N=14 N=1.316

Þessi mynd sýnir afstöðu foreldra drengja og foreldra stúlkna í leikskólanum samanborið við afstöðu sömu hópa í öðrum 
leikskólum sem tóku þátt í könnuninni.

2.4. Þátttaka án aðgreiningar — Deild

Svarhlutfall er lágt (<50%) og því ber að túlka niðurstöður af varkárni

Allir Kátakot Vinakot Sælukot Hálsakot
97,3% 100,0% 100,0% 100,0% 88,9%
N=36 N=4 N=12 N=12 N=8

Þessi mynd sýnir afstöðu foreldra barna á ólíkum deildum leikskólans.
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Spurningar sem mynda matsþátt

Hér má sjá svör skólans miðað við svör í öllum skólum sem tóku þátt. Titill spurningar er stjörnumerktur (*) ef marktækur munur er á 
dreifingu svara innan skólans og utan hans samkvæmt kí-kvaðrat prófi.

Að hve miklu leyti ertu sammála eða ósammála eftirfarandi staðhæfingum um
leikskólann?

2.4.1 Ég tel leikskólakennara vakandi fyrir því að öll börn tilheyri barnahópnum

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög sammála Frekar sammála Frekar ósammála Mjög ósammála
47,7% 62,8% 50,0% 35,0% 2,3% 1,8% 0,0% 0,4%
N=21 N=2.379 N=22 N=1.328 N=1 N=69 N=0 N=15

2.4.2 Börnum af ólíkum uppruna og menningu er mætt á sanngjarnan hátt

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög sammála Frekar sammála Frekar ósammála Mjög ósammála
64,0% 71,2% 34,0% 27,3% 2,0% 1,0% 0,0% 0,6%
N=32 N=2.313 N=17 N=887 N=1 N=31 N=0 N=18

2.4.3 Réttindi kynja eru virt á deildinni.

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög sammála Frekar sammála Frekar ósammála Mjög ósammála
65,3% 73,8% 34,7% 25,3% 0,0% 0,6% 0,0% 0,2%
N=32 N=2.472 N=17 N=848 N=0 N=21 N=0 N=8
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Samskipti við foreldra
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3.1. Upplýsingamiðlun

Foreldrar eru beðnir að taka afstöðu til 6 jákvæðra staðhæfinga um upplýsingamiðlun leikskólans til foreldra. Reiknað er hlutfall 
foreldra sem eru frekar eða mjög sammála staðhæfingunum. Einungis þeir sem svöruðu öllum fullyrðingunum eru teknir með í 
hlutfallinu. Árið 2019 var staðhæfingunum fækkað úr 7 í 6 og því er langtímasamanburður fyrir þann tíma ekki áreiðanlegur. 
Niðurstöður fyrir hverja staðhæfingu eru aðgengilegar með því að smella á „Spurningar sem mynda matsþátt“ hér fyrir ofan.


*Tölfræðilega marktækur munur á hópum samkvæmt kí-kvaðrat prófi.

3.1. Upplýsingamiðlun — Röðun

■ Gefnarborg (73,3%) N=33

■ Landið (74,9%) N=2869

■ Aðrir leikskólar

< 70 börn 70+ börn

Á þessari mynd sést hvernig niðurstöður leikskólanna dreifast. Niðurstaða leikskólans er merkt með grænum punkti á myndinni. 
Vinstri punktaröðin sínir stöðu leikskóla með færri en 70 börn. Hægri punktaröðin sýnir stöðu leikskóla með 70 börn eða fleiri. 
Rauða línan gefur til kynna niðurstöðu allra leikskólanna sem tóku þátt í könnuninni.

3.1. Upplýsingamiðlun — Ársmeðaltöl

■ Gefnarborg

■ Landið

■ Aðrir leikskólar

2014 2018 2022
■ 65,8%

N=25/38

■ 69,8%

N=44/63

■ 73,3%

N=33/45

■ 62,4%

N=871/1.396

■ 69,2%

N=2.637/3.759

■ 74,9%

N=2.869/3.783

Myndin sýnir niðurstöðu leikskólans samanborið við niðurstöðu landsins á hverju starfsári. Rauða línan sýnir niðurstöðu landsins og 
græna línan sýnir niðurstöðu leikskólans.
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3.1. Upplýsingamiðlun — Aldur (á árinu)

■ Gefnarborg

■ Landið

Allir 1-3 ára 4-5 ára 6+ ára
73,3% 74,9% 80,0% 74,3% 72,7% 72,9% 62,5% 78,4%
N=33 N=2.869 N=12 N=1.031 N=16 N=1.220 N=5 N=618

Þessi mynd sýnir árgangamun í leikskólanum samanborið við aðra leikskóla sem tóku þátt í könnuninni.

3.1. Upplýsingamiðlun — Kyn*

■ Gefnarborg

■ Landið

Allir Strákar Stelpur*
73,3% 74,9% 84,6% 75,4% 57,9% 74,5%
N=33 N=2.869 N=22 N=1.477 N=11 N=1.392

Þessi mynd sýnir afstöðu foreldra drengja og foreldra stúlkna í leikskólanum samanborið við afstöðu sömu hópa í öðrum 
leikskólum sem tóku þátt í könnuninni.

3.1. Upplýsingamiðlun — Deild

Allir Kátakot Vinakot Sælukot Hálsakot
73,3% 85,7% 69,2% 73,3% 70,0%
N=33 N=6 N=9 N=11 N=7

Þessi mynd sýnir afstöðu foreldra barna á ólíkum deildum leikskólans.
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Spurningar sem mynda matsþátt

Hér má sjá svör skólans miðað við svör í öllum skólum sem tóku þátt. Titill spurningar er stjörnumerktur (*) ef marktækur munur er á 
dreifingu svara innan skólans og utan hans samkvæmt kí-kvaðrat prófi.

Að hve miklu leyti ertu sammála eða ósammála eftirfarandi staðhæfingum um
leikskólann?

3.1.1 Ég hef tækifæri til að miðla upplýsingum um barnið og fjölskylduna til deildarstjóra og
leikskólakennara barnsins míns.

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög sammála Frekar sammála Frekar ósammála Mjög ósammála
69,6% 68,7% 26,8% 26,4% 3,6% 3,9% 0,0% 0,9%
N=39 N=3.052 N=15 N=1.174 N=2 N=174 N=0 N=40

3.1.2 Ég er vel upplýst(ur) um viðfangsefni sem unnið er að á deildinni*

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög sammála Frekar sammála Frekar ósammála Mjög ósammála
50,9% 42,8% 21,8% 37,4% 18,2% 14,6% 9,1% 5,3%
N=28 N=1.892 N=12 N=1.651 N=10 N=643 N=5 N=232

3.1.3 Ég er látin(n) vita af fundum og sérstökum viðburðum*

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög sammála Frekar sammála Frekar ósammála Mjög ósammála
57,6% 67,5% 30,5% 28,6% 11,9% 3,2% 0,0% 0,8%
N=34 N=2.958 N=18 N=1.254 N=7 N=140 N=0 N=33
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3.1.4 ‌‌ Deildarstjóri/leikskólakennari hlustar á skoðanir mínar varðandi nám og þroska barnsins míns.

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög sammála Frekar sammála Frekar ósammála Mjög ósammála
66,0% 66,1% 32,0% 30,6% 2,0% 2,5% 0,0% 0,9%
N=33 N=2.645 N=16 N=1.224 N=1 N=99 N=0 N=36

3.1.5 Ég fæ að heyra þegar barninu mínu gengur vel

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög sammála Frekar sammála Frekar ósammála Mjög ósammála
54,2% 50,4% 33,9% 32,9% 8,5% 12,3% 3,4% 4,3%
N=32 N=2.220 N=20 N=1.450 N=5 N=543 N=2 N=189

3.1.6 ‌‌Leikskólakennarar/starfsfólk er áhugasamt og samstarfsfúst þegar þau ræða við mig um barnið mitt.

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög sammála Frekar sammála Frekar ósammála Mjög ósammála
65,5% 65,6% 32,8% 29,5% 1,7% 3,7% 0,0% 1,1%
N=38 N=2.883 N=19 N=1.298 N=1 N=164 N=0 N=48
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3.2. Þekking á stefnu og námsskrá leikskólans

Foreldrar eru spurðir hvort þeir telja sig upplýsta um stefnu leikskólans og námskrá. Reiknað er hlutfall foreldra sem telja sig 
töluvert eða vel upplýsta. Niðurstöður fyrir hvern svarmöguleika eru aðgengilegar með því að smella á „Spurningar sem mynda 
matsþátt“ hér fyrir ofan.


*Tölfræðilega marktækur munur á hópum samkvæmt kí-kvaðrat prófi.

3.2. Þekking á stefnu og námsskrá leikskólans — Röðun

■ Gefnarborg (81%) N=47

■ Landið (81,4%) N=3596

■ Aðrir leikskólar

< 70 börn 70+ börn

Á þessari mynd sést hvernig niðurstöður leikskólanna dreifast. Niðurstaða leikskólans er merkt með grænum punkti á myndinni. 
Vinstri punktaröðin sínir stöðu leikskóla með færri en 70 börn. Hægri punktaröðin sýnir stöðu leikskóla með 70 börn eða fleiri. 
Rauða línan gefur til kynna niðurstöðu allra leikskólanna sem tóku þátt í könnuninni.

3.2. Þekking á stefnu og námsskrá leikskólans — Ársmeðaltöl

■ Gefnarborg

■ Landið

■ Aðrir leikskólar

2018 2022
■ 79,2%

N=57/72

■ 81,0%

N=47/58

■ 81,1%


N=3.839/4.738

■ 81,4%


N=3.596/4.404

Myndin sýnir niðurstöðu leikskólans samanborið við niðurstöðu landsins á hverju starfsári. Rauða línan sýnir niðurstöðu landsins og 
græna línan sýnir niðurstöðu leikskólans.
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3.2. Þekking á stefnu og námsskrá leikskólans — Aldur (á árinu)

■ Gefnarborg

■ Landið

Allir 1-3 ára 4-5 ára 6+ ára
81,0% 81,4% 83,3% 81,2% 77,4% 79,8% 88,9% 80,9%
N=47 N=3.596 N=15 N=1.322 N=24 N=1.559 N=8 N=715

Þessi mynd sýnir árgangamun í leikskólanum samanborið við aðra leikskóla sem tóku þátt í könnuninni.

3.2. Þekking á stefnu og námsskrá leikskólans — Kyn

■ Gefnarborg

■ Landið

Allir Strákar Stelpur
81,0% 81,4% 84,4% 81,7% 76,9% 81,3%
N=47 N=3.596 N=27 N=1.836 N=20 N=1.760

Þessi mynd sýnir afstöðu foreldra drengja og foreldra stúlkna í leikskólanum samanborið við afstöðu sömu hópa í öðrum 
leikskólum sem tóku þátt í könnuninni.

3.2. Þekking á stefnu og námsskrá leikskólans — Deild

Allir Kátakot Vinakot Sælukot Hálsakot
81,0% 88,9% 70,0% 81,2% 92,3%
N=47 N=8 N=14 N=13 N=12

Þessi mynd sýnir afstöðu foreldra barna á ólíkum deildum leikskólans.
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Spurningar sem mynda matsþátt

Hér má sjá svör skólans miðað við svör í öllum skólum sem tóku þátt. Titill spurningar er stjörnumerktur (*) ef marktækur munur er á 
dreifingu svara innan skólans og utan hans samkvæmt kí-kvaðrat prófi.

Að hve miklu leyti ertu sammála eða ósammála eftirfarandi staðhæfingum um
leikskólann?

3.2.1 Telur þú þig vera upplýsta(n) um stefnu og námskrá leikskólans?

■ Gefnarborg

■ Landið

Vel upplýsta(n) Töluvert upplýsta(n) Lítið upplýsta(n) Ekki upplýsta(n)
46,6% 39,2% 34,5% 42,4% 15,5% 15,5% 3,4% 2,9%
N=27 N=1.727 N=20 N=1.869 N=9 N=682 N=2 N=126
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3.3. Tengsl við starfsfólk leikskólans

Foreldrar eru spurðir hvort tengsl þeirra við þá sem vinna á deild barns þeirra séu góð eða slæm. Reiknað er hlutfall foreldra sem 
telja þau frekar eða mjög góð. Niðurstöður fyrir hvern svarmöguleika eru aðgengilegar með því að smella á „Spurningar sem 
mynda matsþátt“ hér fyrir ofan.


*Tölfræðilega marktækur munur á hópum samkvæmt kí-kvaðrat prófi.

3.3. Tengsl við starfsfólk leikskólans — Röðun

■ Gefnarborg (93,2%) N=55

■ Landið (91,8%) N=4081

■ Aðrir leikskólar

< 70 börn 70+ börn

Á þessari mynd sést hvernig niðurstöður leikskólanna dreifast. Niðurstaða leikskólans er merkt með grænum punkti á myndinni. 
Vinstri punktaröðin sínir stöðu leikskóla með færri en 70 börn. Hægri punktaröðin sýnir stöðu leikskóla með 70 börn eða fleiri. 
Rauða línan gefur til kynna niðurstöðu allra leikskólanna sem tóku þátt í könnuninni.

3.3. Tengsl við starfsfólk leikskólans — Ársmeðaltöl

■ Gefnarborg

■ Landið

■ Aðrir leikskólar

2014 2018 2022
■ 96,3%

N=52/54

■ 93,2%

N=68/73

■ 93,2%

N=55/59

■ 97,3%


N=2.015/2.070

■ 93,5%


N=4.442/4.720

■ 91,8%


N=4.081/4.445

Myndin sýnir niðurstöðu leikskólans samanborið við niðurstöðu landsins á hverju starfsári. Rauða línan sýnir niðurstöðu landsins og 
græna línan sýnir niðurstöðu leikskólans.
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3.3. Tengsl við starfsfólk leikskólans — Aldur (á árinu)

■ Gefnarborg

■ Landið

Allir 1-3 ára 4-5 ára 6+ ára
93,2% 91,8% 94,4% 94,3% 90,3% 90,0% 100,0% 91,3%
N=55 N=4.081 N=17 N=1.527 N=28 N=1.758 N=10 N=796

Þessi mynd sýnir árgangamun í leikskólanum samanborið við aðra leikskóla sem tóku þátt í könnuninni.

3.3. Tengsl við starfsfólk leikskólans — Kyn

■ Gefnarborg

■ Landið

Allir Strákar Stelpur
93,2% 91,8% 96,9% 91,7% 88,9% 92,1%
N=55 N=4.081 N=31 N=2.076 N=24 N=2.005

Þessi mynd sýnir afstöðu foreldra drengja og foreldra stúlkna í leikskólanum samanborið við afstöðu sömu hópa í öðrum 
leikskólum sem tóku þátt í könnuninni.

3.3. Tengsl við starfsfólk leikskólans — Deild

Allir Kátakot Vinakot Sælukot Hálsakot
93,2% 100,0% 85,0% 93,8% 100,0%
N=55 N=9 N=17 N=15 N=14

Þessi mynd sýnir afstöðu foreldra barna á ólíkum deildum leikskólans.
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Spurningar sem mynda matsþátt

Hér má sjá svör skólans miðað við svör í öllum skólum sem tóku þátt. Titill spurningar er stjörnumerktur (*) ef marktækur munur er á 
dreifingu svara innan skólans og utan hans samkvæmt kí-kvaðrat prófi.

Að hve miklu leyti ertu sammála eða ósammála eftirfarandi staðhæfingu um
leikskólann?

3.3.1 Tengsl mín við þá sem vinna á deild barnsins míns eru góð.

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög sammála Frekar sammála Frekar ósammála Mjög ósammála
57,6% 54,7% 35,6% 37,1% 5,1% 6,5% 1,7% 1,7%
N=34 N=2.431 N=21 N=1.650 N=3 N=287 N=1 N=77
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3.4. Hvatning til þátttöku í leikskólastarfinu

Foreldrar eru spurðir hvort þeir séu hvattir til að taka þátt í leikskólastarfinu. Reiknað er hlutfall foreldra sem eru frekar eða mjög 
sammála. Niðurstöður fyrir hvern svarmöguleika eru aðgengilegar með því að smella á „Spurningar sem mynda matsþátt“ hér fyrir 
ofan.


*Tölfræðilega marktækur munur á hópum samkvæmt kí-kvaðrat prófi.

3.4. Hvatning til þátttöku í leikskólastarfinu — Röðun*

■ Gefnarborg (88,5%) N=46

■ Landið (63,8%) N=2275

■ Aðrir leikskólar

< 70 börn 70+ börn

Á þessari mynd sést hvernig niðurstöður leikskólanna dreifast. Niðurstaða leikskólans er merkt með grænum punkti á myndinni. 
Vinstri punktaröðin sínir stöðu leikskóla með færri en 70 börn. Hægri punktaröðin sýnir stöðu leikskóla með 70 börn eða fleiri. 
Rauða línan gefur til kynna niðurstöðu allra leikskólanna sem tóku þátt í könnuninni.

3.4. Hvatning til þátttöku í leikskólastarfinu — Ársmeðaltöl

■ Gefnarborg

■ Landið

■ Aðrir leikskólar

2014 2018* 2022*
■ 72,9%

N=35/48

■ 85,7%

N=54/63

■ 88,5%

N=46/52

■ 77,1%


N=1.497/1.941

■ 75,4%


N=3.172/4.221

■ 63,8%


N=2.275/3.532

Myndin sýnir niðurstöðu leikskólans samanborið við niðurstöðu landsins á hverju starfsári. Rauða línan sýnir niðurstöðu landsins og 
græna línan sýnir niðurstöðu leikskólans.
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3.4. Hvatning til þátttöku í leikskólastarfinu — Aldur (á árinu)*

■ Gefnarborg

■ Landið

Allir* 1-3 ára 4-5 ára* 6+ ára
88,5% 63,8% 86,7% 64,5% 92,9% 61,3% 77,8% 65,0%
N=46 N=2.275 N=13 N=839 N=26 N=948 N=7 N=488

Þessi mynd sýnir árgangamun í leikskólanum samanborið við aðra leikskóla sem tóku þátt í könnuninni.

3.4. Hvatning til þátttöku í leikskólastarfinu — Kyn*

■ Gefnarborg

■ Landið

Allir* Strákar* Stelpur*
88,5% 63,8% 89,7% 64,0% 87,0% 63,9%
N=46 N=2.275 N=26 N=1.161 N=20 N=1.114

Þessi mynd sýnir afstöðu foreldra drengja og foreldra stúlkna í leikskólanum samanborið við afstöðu sömu hópa í öðrum 
leikskólum sem tóku þátt í könnuninni.

3.4. Hvatning til þátttöku í leikskólastarfinu — Deild

Allir* Kátakot Vinakot Sælukot Hálsakot
88,5% 100,0% 88,9% 86,7% 83,3%
N=46 N=7 N=16 N=13 N=10

Þessi mynd sýnir afstöðu foreldra barna á ólíkum deildum leikskólans.
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Spurningar sem mynda matsþátt

Hér má sjá svör skólans miðað við svör í öllum skólum sem tóku þátt. Titill spurningar er stjörnumerktur (*) ef marktækur munur er á 
dreifingu svara innan skólans og utan hans samkvæmt kí-kvaðrat prófi.

Að hve miklu leyti ertu sammála eða ósammála eftirfarandi staðhæfingum um
leikskólann?

3.4.1 Ég er hvattur/hvött til að taka þátt í leikskólastarfinu*

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög sammála Frekar sammála Frekar ósammála Mjög ósammála
50,0% 24,5% 38,5% 39,9% 5,8% 25,7% 5,8% 9,9%
N=26 N=865 N=20 N=1.410 N=3 N=906 N=3 N=351
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3.5. Tímasetning viðburða

Foreldrar eru spurðir hvort atburðir í leikskólanum sem foreldrum er ætlað að taka þátt í séu tímasettir þannig að þeir geti sótt þá. 
Reiknað er hlutfall foreldra sem eru því frekar eða mjög sammála. Niðurstöður fyrir hvern svarmöguleika eru aðgengilegar með því 
að smella á „Spurningar sem mynda matsþátt“ hér fyrir ofan.


*Tölfræðilega marktækur munur á hópum samkvæmt kí-kvaðrat prófi.

3.5. Tímasetning viðburða — Röðun*

■ Gefnarborg (77,8%) N=35

■ Landið (87%) N=2487

■ Aðrir leikskólar

< 70 börn 70+ börn

Á þessari mynd sést hvernig niðurstöður leikskólanna dreifast. Niðurstaða leikskólans er merkt með grænum punkti á myndinni. 
Vinstri punktaröðin sínir stöðu leikskóla með færri en 70 börn. Hægri punktaröðin sýnir stöðu leikskóla með 70 börn eða fleiri. 
Rauða línan gefur til kynna niðurstöðu allra leikskólanna sem tóku þátt í könnuninni.

3.5. Tímasetning viðburða — Ársmeðaltöl

■ Gefnarborg

■ Landið

■ Aðrir leikskólar

2014 2018 2022*
■ 82,0%

N=41/50

■ 82,6%

N=57/69

■ 77,8%

N=35/45

■ 84,6%


N=1.698/2.007

■ 88,2%


N=3.972/4.496

■ 87,0%


N=2.487/2.847

Myndin sýnir niðurstöðu leikskólans samanborið við niðurstöðu landsins á hverju starfsári. Rauða línan sýnir niðurstöðu landsins og 
græna línan sýnir niðurstöðu leikskólans.
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3.5. Tímasetning viðburða — Aldur (á árinu)*

■ Gefnarborg

■ Landið

Allir* 1-3 ára 4-5 ára* 6+ ára
77,8% 87,0% 100,0% 87,4% 70,4% 86,4% 75,0% 86,8%
N=35 N=2.487 N=10 N=797 N=19 N=1.113 N=6 N=577

Þessi mynd sýnir árgangamun í leikskólanum samanborið við aðra leikskóla sem tóku þátt í könnuninni.

3.5. Tímasetning viðburða — Kyn*

■ Gefnarborg

■ Landið

Allir* Strákar Stelpur*
77,8% 87,0% 88,9% 86,7% 61,1% 86,9%
N=35 N=2.487 N=24 N=1.266 N=11 N=1.221

Þessi mynd sýnir afstöðu foreldra drengja og foreldra stúlkna í leikskólanum samanborið við afstöðu sömu hópa í öðrum 
leikskólum sem tóku þátt í könnuninni.

3.5. Tímasetning viðburða — Deild

Allir* Kátakot Vinakot Sælukot Hálsakot
77,8% 100,0% 64,7% 90,9% 75,0%
N=35 N=5 N=11 N=10 N=9

Þessi mynd sýnir afstöðu foreldra barna á ólíkum deildum leikskólans.
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Spurningar sem mynda matsþátt

Hér má sjá svör skólans miðað við svör í öllum skólum sem tóku þátt. Titill spurningar er stjörnumerktur (*) ef marktækur munur er á 
dreifingu svara innan skólans og utan hans samkvæmt kí-kvaðrat prófi.

Að hve miklu leyti ertu sammála eða ósammála eftirfarandi staðhæfingu um
leikskólann?

3.5.1 Atburðir í leikskólanum, sem foreldrum er ætlað að taka þátt í, eru tímasettir þannig að ég geti sótt
þá

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög sammála Frekar sammála Frekar ósammála Mjög ósammála
37,8% 40,1% 40,0% 47,2% 15,6% 9,6% 6,7% 3,0%
N=17 N=1.142 N=18 N=1.345 N=7 N=274 N=3 N=86
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3.6. Heimasíða leikskólans

Foreldrar eru spurðir hvort upplýsingar á heimasíðu leikskólans séu gagnlegar. Reiknað er hlutfall foreldra sem telja svo vera (eru 
frekar eða mjög sammála). Niðurstöður fyrir hvern svarmöguleika eru aðgengilegar með því að smella á „Spurningar sem mynda 
matsþátt“ hér fyrir ofan.


*Tölfræðilega marktækur munur á hópum samkvæmt kí-kvaðrat prófi.

3.6. Heimasíða leikskólans — Röðun

■ Gefnarborg (89,5%) N=51

■ Landið (85,3%) N=3134

■ Aðrir leikskólar

< 70 börn 70+ börn

Á þessari mynd sést hvernig niðurstöður leikskólanna dreifast. Niðurstaða leikskólans er merkt með grænum punkti á myndinni. 
Vinstri punktaröðin sínir stöðu leikskóla með færri en 70 börn. Hægri punktaröðin sýnir stöðu leikskóla með 70 börn eða fleiri. 
Rauða línan gefur til kynna niðurstöðu allra leikskólanna sem tóku þátt í könnuninni.

3.6. Heimasíða leikskólans — Ársmeðaltöl

■ Gefnarborg

■ Landið

■ Aðrir leikskólar

2014 2018* 2022
■ 94,0%

N=47/50

■ 95,8%

N=68/71

■ 89,5%

N=51/57

■ 92,3%


N=1.810/1.962

■ 86,6%


N=3.697/4.159

■ 85,3%


N=3.134/3.614

Myndin sýnir niðurstöðu leikskólans samanborið við niðurstöðu landsins á hverju starfsári. Rauða línan sýnir niðurstöðu landsins og 
græna línan sýnir niðurstöðu leikskólans.
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3.6. Heimasíða leikskólans — Aldur (á árinu)

■ Gefnarborg

■ Landið

Allir 1-3 ára 4-5 ára 6+ ára
89,5% 85,3% 88,9% 86,4% 87,1% 84,0% 100,0% 85,6%
N=51 N=3.134 N=16 N=1.146 N=27 N=1.358 N=8 N=630

Þessi mynd sýnir árgangamun í leikskólanum samanborið við aðra leikskóla sem tóku þátt í könnuninni.

3.6. Heimasíða leikskólans — Kyn

■ Gefnarborg

■ Landið

Allir Strákar Stelpur
89,5% 85,3% 96,9% 85,9% 80,0% 84,6%
N=51 N=3.134 N=31 N=1.597 N=20 N=1.537

Þessi mynd sýnir afstöðu foreldra drengja og foreldra stúlkna í leikskólanum samanborið við afstöðu sömu hópa í öðrum 
leikskólum sem tóku þátt í könnuninni.

3.6. Heimasíða leikskólans — Deild

Allir Kátakot Vinakot Sælukot Hálsakot
89,5% 100,0% 80,0% 87,5% 100,0%
N=51 N=9 N=16 N=14 N=12

Þessi mynd sýnir afstöðu foreldra barna á ólíkum deildum leikskólans.
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Spurningar sem mynda matsþátt

Hér má sjá svör skólans miðað við svör í öllum skólum sem tóku þátt. Titill spurningar er stjörnumerktur (*) ef marktækur munur er á 
dreifingu svara innan skólans og utan hans samkvæmt kí-kvaðrat prófi.

Að hve miklu leyti ertu sammála eða ósammála eftirfarandi staðhæfingum um
leikskólann?

3.6.1 Ég tel upplýsingar á heimasíðu/Facebooksíðu leikskólans gagnlegar

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög sammála Frekar sammála Frekar ósammála Mjög ósammála
56,1% 45,4% 33,3% 41,3% 7,0% 9,0% 3,5% 4,2%
N=32 N=1.641 N=19 N=1.493 N=4 N=327 N=2 N=153
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Upphaf og lok leikskólagöngu
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4.1. Leikskólabyrjun

Foreldrar eru beðnir að taka afstöðu til sex jákvæðra staðhæfinga um upphaf leikskólagöngu barnsins í leikskólanum. Reiknað er 
hlutfall foreldra sem telja allar staðhæfingarnar eiga við um aðlögun barns síns á leikskólanum. Athugið að einungis þeir sem 
svöruðu öllum spurningunum eru teknir með þegar útkoma matsþátttarins er reiknuð. Niðurstöður fyrir hverja staðhæfingu eru 
aðgengilegar með því að smella á „Spurningar sem mynda matsþátt“ hér fyrir ofan.


*Tölfræðilega marktækur munur á hópum samkvæmt kí-kvaðrat prófi.

4.1. Leikskólabyrjun — Röðun

■ Gefnarborg (62,5%) N=10

■ Landið (74,2%) N=851

■ Aðrir leikskólar

< 70 börn 70+ börn

Á þessari mynd sést hvernig niðurstöður leikskólanna dreifast. Niðurstaða leikskólans er merkt með grænum punkti á myndinni. 
Vinstri punktaröðin sínir stöðu leikskóla með færri en 70 börn. Hægri punktaröðin sýnir stöðu leikskóla með 70 börn eða fleiri. 
Rauða línan gefur til kynna niðurstöðu allra leikskólanna sem tóku þátt í könnuninni.

4.1. Leikskólabyrjun — Ársmeðaltöl

■ Gefnarborg

■ Landið

■ Aðrir leikskólar

2014* 2018* 2022
■ 80,0%

N=12/15

■ 55,0%

N=11/20

■ 62,5%

N=10/16

■ 72,1%

N=359/498

■ 71,2%

N=781/1.085

■ 74,2%

N=851/1.147

Myndin sýnir niðurstöðu leikskólans samanborið við niðurstöðu landsins á hverju starfsári. Rauða línan sýnir niðurstöðu landsins og 
græna línan sýnir niðurstöðu leikskólans.
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4.1. Leikskólabyrjun — Aldur (á árinu)

Færri en 5 þátttakendur í einum eða fleiri
hópum sáu þessa spurningu. Svör falin til

að viðhalda nafnleynd.

Þessi mynd sýnir árgangamun í leikskólanum samanborið við aðra leikskóla sem tóku þátt í könnuninni.

4.1. Leikskólabyrjun — Kyn

■ Gefnarborg

■ Landið

Allir Strákar Stelpur
62,5% 74,2% 62,5% 74,3% 62,5% 74,8%
N=10 N=851 N=5 N=415 N=5 N=436

Þessi mynd sýnir afstöðu foreldra drengja og foreldra stúlkna í leikskólanum samanborið við afstöðu sömu hópa í öðrum 
leikskólum sem tóku þátt í könnuninni.
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Spurningar sem mynda matsþátt

Hér má sjá svör skólans miðað við svör í öllum skólum sem tóku þátt. Titill spurningar er stjörnumerktur (*) ef marktækur munur er á 
dreifingu svara innan skólans og utan hans samkvæmt kí-kvaðrat prófi.

Eftirfarandi staðhæfingar fjalla um aðlögun í leikskólanum. Vinsamlegast svaraðu
staðhæfingunum með því að merkja við já eða nei.

4.1.1 Sérstakur leikskólakennari/lykilaðili var til staðar fyrir barnið og foreldra í aðlögunarferlinu

■ Gefnarborg

■ Landið

Já Nei
93,8% 86,9% 6,2% 13,1%
N=15 N=1.164 N=1 N=175

4.1.2 Tímabilið sem barnið dvaldi eitt í leikskólanum lengdist dag frá degi*

■ Gefnarborg

■ Landið

Já Nei
76,5% 92,7% 23,5% 7,3%
N=13 N=1.314 N=4 N=103

4.1.3 Barn og foreldrar kynntust leikskólastarfinu saman og foreldrar tóku þátt í því

■ Gefnarborg

■ Landið

Já Nei
100,0%87,9% 0,0% 12,1%

N=17 N=1.233 N=0 N=169
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4.1.4 Ég fékk nægilegar upplýsingar um leikskólastarfið frá leikskólakennara á aðlögunartímanum

■ Gefnarborg

■ Landið

Já Nei
94,4% 89,7% 5,6% 10,3%
N=17 N=1.270 N=1 N=146

4.1.5 Ég fékk næg tækifæri til að miðla upplýsingum um barnið til leikskólakennara í aðlöguninni

■ Gefnarborg

■ Landið

Já Nei
94,4% 92,1% 5,6% 7,9%
N=17 N=1.302 N=1 N=112

4.1.6 Ég er ánægð(ur) með hvernig aðlögun var háttað á deild barnsins.

■ Gefnarborg

■ Landið

Já Nei
94,4% 94,6% 5,6% 5,4%
N=17 N=1.358 N=1 N=78
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4.2. Flutningur milli skólastiga

Foreldrar eru beðnir að taka afstöðu til þriggja jákvæðra staðhæfinga um aðlögunarferli í leikskólanum. Reiknað er hlutfall foreldra 
sem eru sammála eða mjög sammála öllum jákvæðu staðhæfingunum. Athugið að einungis þeir sem svöruðu öllum spurningunum 
eru teknir með þegar útkoma matsþátttarins er reiknuð. Niðurstöður fyrir hverja staðhæfingu eru aðgengilegar með því að smella á 
„Spurningar sem mynda matsþátt“ hér fyrir ofan.


*Tölfræðilega marktækur munur á hópum samkvæmt kí-kvaðrat prófi.

4.2. Flutningur milli skólastiga — Röðun

■ Gefnarborg (50%) N=4

■ Landið (67,6%) N=341

■ Aðrir leikskólar

< 70 börn 70+ börn

Á þessari mynd sést hvernig niðurstöður leikskólanna dreifast. Niðurstaða leikskólans er merkt með grænum punkti á myndinni. 
Vinstri punktaröðin sínir stöðu leikskóla með færri en 70 börn. Hægri punktaröðin sýnir stöðu leikskóla með 70 börn eða fleiri. 
Rauða línan gefur til kynna niðurstöðu allra leikskólanna sem tóku þátt í könnuninni.

4.2. Flutningur milli skólastiga — Ársmeðaltöl

■ Gefnarborg

■ Landið

■ Aðrir leikskólar

2014* 2018 2022
■ 91,7%

N=11/12

■ 64,3%

N=9/14

■ 50,0%

N=4/8

■ 73,7%

N=358/486

■ 66,4%

N=604/890

■ 67,6%

N=341/509

Myndin sýnir niðurstöðu leikskólans samanborið við niðurstöðu landsins á hverju starfsári. Rauða línan sýnir niðurstöðu landsins og 
græna línan sýnir niðurstöðu leikskólans.
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4.2. Flutningur milli skólastiga — Kyn

■ Gefnarborg

■ Landið

Allir Strákar Stelpur
50,0% 67,6% 66,7% 67,8% 40,0% 68,0%

N=4 N=341 N=2 N=164 N=2 N=177

Þessi mynd sýnir afstöðu foreldra drengja og foreldra stúlkna í leikskólanum samanborið við afstöðu sömu hópa í öðrum 
leikskólum sem tóku þátt í könnuninni.
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Spurningar sem mynda matsþátt

Hér má sjá svör skólans miðað við svör í öllum skólum sem tóku þátt. Titill spurningar er stjörnumerktur (*) ef marktækur munur er á 
dreifingu svara innan skólans og utan hans samkvæmt kí-kvaðrat prófi.

Að hve miklu leyti ertu sammála eða ósammála eftirfarandi staðhæfingum um
leikskólann?

4.2.1 Í leikskólanum er lögð áhersla á samstarf við grunnskólastigið

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög sammála Sammála Ósammála Mjög ósammála
30,0% 45,5% 70,0% 45,6% 0,0% 6,6% 0,0% 2,3%

N=3 N=358 N=7 N=359 N=0 N=52 N=0 N=18

4.2.2 Ég fæ að vera virkur þátttakandi í undirbúningi að flutningi milli skólastiga

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög sammála Sammála Ósammála Mjög ósammála
27,3% 26,0% 18,2% 33,9% 45,5% 29,3% 9,1% 10,7%

N=3 N=165 N=2 N=215 N=5 N=186 N=1 N=68

4.2.3 Barnið mitt fær að kynnast starfi grunnskólans á lokaárinu í leikskóla

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög sammála Sammála Ósammála Mjög ósammála
55,6% 42,3% 33,3% 46,6% 11,1% 8,5% 0,0% 2,6%

N=5 N=307 N=3 N=338 N=1 N=62 N=0 N=19

0%
10%
20%
30%
40%
50%
60%
70%
80%
90%

100%

0%
10%
20%
30%
40%
50%
60%
70%
80%
90%

100%

0%
10%
20%
30%
40%
50%
60%
70%
80%
90%

100%



76 / 99

4.3. Flutningur milli deilda

Foreldrar eru spurðir hvort þeir séu sáttir við aðkomu sína að flutningi barnsins á milli deilda í leikskólanum. Reiknað er hlutfall 
foreldra sem eru sáttir (eru frekar eða mjög sammála). Spurningin er ekki lögð fyrir ný börn í leikskólanum. Niðurstöður fyrir hvern 
svarmöguleika eru aðgengilegar með því að smella á „Spurningar sem mynda matsþátt“ hér fyrir ofan.


*Tölfræðilega marktækur munur á hópum samkvæmt kí-kvaðrat prófi.

4.3. Flutningur milli deilda — Röðun*

■ Gefnarborg (78,8%) N=26

■ Landið (90,5%) N=1994

■ Aðrir leikskólar

< 70 börn 70+ börn

Á þessari mynd sést hvernig niðurstöður leikskólanna dreifast. Niðurstaða leikskólans er merkt með grænum punkti á myndinni. 
Vinstri punktaröðin sínir stöðu leikskóla með færri en 70 börn. Hægri punktaröðin sýnir stöðu leikskóla með 70 börn eða fleiri. 
Rauða línan gefur til kynna niðurstöðu allra leikskólanna sem tóku þátt í könnuninni.

4.3. Flutningur milli deilda — Ársmeðaltöl

■ Gefnarborg

■ Landið

■ Aðrir leikskólar

2014* 2018 2022*
■ 97,4%

N=37/38

■ 91,5%

N=43/47

■ 78,8%

N=26/33

■ 91,2%


N=1.120/1.228

■ 89,8%


N=2.638/2.922

■ 90,5%


N=1.994/2.200

Myndin sýnir niðurstöðu leikskólans samanborið við niðurstöðu landsins á hverju starfsári. Rauða línan sýnir niðurstöðu landsins og 
græna línan sýnir niðurstöðu leikskólans.
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4.3. Flutningur milli deilda — Aldur (á árinu)*

■ Gefnarborg

■ Landið

Allir* 1-3 ára 4-5 ára* 6+ ára
78,8% 90,5% 66,7% 92,5% 78,3% 89,9% 100,0% 92,4%
N=26 N=1.994 N=4 N=334 N=18 N=1.141 N=4 N=519

Þessi mynd sýnir árgangamun í leikskólanum samanborið við aðra leikskóla sem tóku þátt í könnuninni.

4.3. Flutningur milli deilda — Kyn

■ Gefnarborg

■ Landið

Allir* Strákar Stelpur
78,8% 90,5% 78,9% 91,2% 78,6% 89,9%
N=26 N=1.994 N=15 N=1.023 N=11 N=971

Þessi mynd sýnir afstöðu foreldra drengja og foreldra stúlkna í leikskólanum samanborið við afstöðu sömu hópa í öðrum 
leikskólum sem tóku þátt í könnuninni.

4.3. Flutningur milli deilda — Deild

Allir* Vinakot Sælukot Hálsakot
78,8% 86,7% 63,6% 85,7%
N=26 N=13 N=7 N=6

Þessi mynd sýnir afstöðu foreldra barna á ólíkum deildum leikskólans.
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Spurningar sem mynda matsþátt

Hér má sjá svör skólans miðað við svör í öllum skólum sem tóku þátt. Titill spurningar er stjörnumerktur (*) ef marktækur munur er á 
dreifingu svara innan skólans og utan hans samkvæmt kí-kvaðrat prófi.

Að hve miklu leyti ertu sammála eða ósammála eftirfarandi staðhæfingum um
leikskólann?

4.3.1 Ég er sátt(ur) við aðkomu mína að flutningi barnsins á milli deilda í leikskólanum

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög sammála Frekar sammála Frekar ósammála Mjög ósammála
54,5% 57,0% 24,2% 33,6% 18,2% 6,4% 3,0% 3,0%
N=18 N=1.254 N=8 N=740 N=6 N=140 N=1 N=66
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Sérstakur stuðningur og
sérfræðiþjónusta
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5.1. Hlutfall sérkennslu og stuðnings

Reiknað er hlutfall barna í leikskólanum sem fengið hafa sérkennslu eða sérstakan stuðning á skólaárinu samkvæmt foreldrum. 
Niðurstöður fyrir hvern svarmöguleika eru aðgengilegar með því að smella á „Spurningar sem mynda matsþátt“ hér fyrir ofan.


*Tölfræðilega marktækur munur á hópum samkvæmt kí-kvaðrat prófi.

5.1. Hlutfall sérkennslu og stuðnings — Röðun

■ Gefnarborg (18%) N=9

■ Landið (14,7%) N=601

■ Aðrir leikskólar

< 70 börn 70+ börn

Á þessari mynd sést hvernig niðurstöður leikskólanna dreifast. Niðurstaða leikskólans er merkt með grænum punkti á myndinni. 
Vinstri punktaröðin sínir stöðu leikskóla með færri en 70 börn. Hægri punktaröðin sýnir stöðu leikskóla með 70 börn eða fleiri. 
Rauða línan gefur til kynna niðurstöðu allra leikskólanna sem tóku þátt í könnuninni.

5.1. Hlutfall sérkennslu og stuðnings — Ársmeðaltöl

■ Gefnarborg

■ Landið

■ Aðrir leikskólar

2014 2018 2022
■ 7,4%

N=4/54

■ 14,9%

N=11/74

■ 18,0%

N=9/50

■ 11,4%

N=239/2.105

■ 15,9%

N=754/4.720

■ 14,7%

N=601/4.100

Myndin sýnir niðurstöðu leikskólans samanborið við niðurstöðu landsins á hverju starfsári. Rauða línan sýnir niðurstöðu landsins og 
græna línan sýnir niðurstöðu leikskólans.
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5.1. Hlutfall sérkennslu og stuðnings — Aldur (á árinu)

■ Gefnarborg

■ Landið

Allir 1-3 ára 4-5 ára 6+ ára
18,0% 14,7% 23,1% 8,6% 11,1% 16,7% 30,0% 23,8%

N=9 N=601 N=3 N=117 N=3 N=298 N=3 N=186

Þessi mynd sýnir árgangamun í leikskólanum samanborið við aðra leikskóla sem tóku þátt í könnuninni.

5.1. Hlutfall sérkennslu og stuðnings — Kyn

■ Gefnarborg

■ Landið

Allir Strákar Stelpur
18,0% 14,7% 25,9% 17,8% 8,7% 11,4%

N=9 N=601 N=7 N=373 N=2 N=228

Þessi mynd sýnir afstöðu foreldra drengja og foreldra stúlkna í leikskólanum samanborið við afstöðu sömu hópa í öðrum 
leikskólum sem tóku þátt í könnuninni.

5.1. Hlutfall sérkennslu og stuðnings — Deild

Allir Kátakot Vinakot Sælukot Hálsakot
18,0% 16,7% 16,7% 16,7% 21,4%

N=9 N=1 N=3 N=2 N=3

Þessi mynd sýnir afstöðu foreldra barna á ólíkum deildum leikskólans.
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Spurningar sem mynda matsþátt

Hér má sjá svör skólans miðað við svör í öllum skólum sem tóku þátt. Titill spurningar er stjörnumerktur (*) ef marktækur munur er á 
dreifingu svara innan skólans og utan hans samkvæmt kí-kvaðrat prófi.

5.1.1 Hefur barnið fengið sérkennslu eða sérstakan stuðning á skólaárinu?

■ Gefnarborg

■ Landið

Já Er á biðlista Nei
18,0% 14,7% 0,0% 3,5% 82,0% 81,8%

N=9 N=601 N=0 N=145 N=41 N=3.354
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5.2. Hlutfall sérfræðiþjónustu

Foreldrar eru spurðir hvort þeir hafi óskað eftir sérfræðiþjónustu (t.d. sálfræði, talmeinafræði eða iðjuþjálfun) fyrir barnið á þessu 
skólaári. Reiknað er hlutfall foreldra sem hafa óskað eftir slíkri þjónustu og fengið hana. Niðurstöður fyrir hvern svarmöguleika eru 
aðgengilegar með því að smella á „Spurningar sem mynda matsþátt“ hér fyrir ofan.


*Tölfræðilega marktækur munur á hópum samkvæmt kí-kvaðrat prófi.

5.2. Hlutfall sérfræðiþjónustu — Röðun

■ Gefnarborg (12,1%) N=7

■ Landið (9,9%) N=438

■ Aðrir leikskólar

< 70 börn 70+ börn

Á þessari mynd sést hvernig niðurstöður leikskólanna dreifast. Niðurstaða leikskólans er merkt með grænum punkti á myndinni. 
Vinstri punktaröðin sínir stöðu leikskóla með færri en 70 börn. Hægri punktaröðin sýnir stöðu leikskóla með 70 börn eða fleiri. 
Rauða línan gefur til kynna niðurstöðu allra leikskólanna sem tóku þátt í könnuninni.

5.2. Hlutfall sérfræðiþjónustu — Ársmeðaltöl

■ Gefnarborg

■ Landið

■ Aðrir leikskólar

2014 2018 2022
■ 14,8%

N=8/54

■ 10,8%

N=8/74

■ 12,1%

N=7/58

■ 15,7%


N=330/2.101

■ 11,3%


N=532/4.730

■ 9,9%


N=438/4.429

Myndin sýnir niðurstöðu leikskólans samanborið við niðurstöðu landsins á hverju starfsári. Rauða línan sýnir niðurstöðu landsins og 
græna línan sýnir niðurstöðu leikskólans.
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5.2. Hlutfall sérfræðiþjónustu — Aldur (á árinu)

■ Gefnarborg

■ Landið

Allir 1-3 ára 4-5 ára 6+ ára
12,1% 9,9% 5,6% 5,4% 10,0% 10,9% 30,0% 17,3%

N=7 N=438 N=1 N=79 N=3 N=209 N=3 N=150

Þessi mynd sýnir árgangamun í leikskólanum samanborið við aðra leikskóla sem tóku þátt í könnuninni.

5.2. Hlutfall sérfræðiþjónustu — Kyn

■ Gefnarborg

■ Landið

Allir Strákar Stelpur
12,1% 9,9% 15,6% 11,7% 7,7% 8,1%

N=7 N=438 N=5 N=264 N=2 N=174

Þessi mynd sýnir afstöðu foreldra drengja og foreldra stúlkna í leikskólanum samanborið við afstöðu sömu hópa í öðrum 
leikskólum sem tóku þátt í könnuninni.

5.2. Hlutfall sérfræðiþjónustu — Deild

Allir Kátakot Vinakot Sælukot Hálsakot
12,1% 11,1% 10,0% 0,0% 28,6%

N=7 N=1 N=2 N=0 N=4

Þessi mynd sýnir afstöðu foreldra barna á ólíkum deildum leikskólans.
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Spurningar sem mynda matsþátt

Hér má sjá svör skólans miðað við svör í öllum skólum sem tóku þátt. Titill spurningar er stjörnumerktur (*) ef marktækur munur er á 
dreifingu svara innan skólans og utan hans samkvæmt kí-kvaðrat prófi.

5.2.1 Hefur þú óskað eftir sérfræðiþjónustu (t.d. sálfræði, talmeinafræði eða iðjuþjálfun) fyrir barnið á
þessu skólaári?

■ Gefnarborg

■ Landið

Já og fengið slíka
þjónustu

Já, en ekki fengið slíka
þjónustu / er á biðlista

Nei

12,1% 9,9% 1,7% 8,8% 86,2% 81,3%
N=7 N=438 N=1 N=389 N=50 N=3.602

0%
10%
20%
30%
40%
50%
60%
70%
80%
90%

100%



86 / 99

Opin svör
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6.1. Lýstu því hvað þér þykir gott við leikskólann þinn.

Foreldrar eru beðnir að lýsa því hvað þeim þyki gott við leikskólann. 

Vinsamlegast lýstu því sem þér þykir gott við leikskólann.
*

Allir vinalegir , óvenjulegt og venjulegt dót fyrir krakkana til að leika með, jóga og allskonar í boði sem þau spreyta sig á. Frábært starfsfólk sem ba
rnið mitt elskar og hvað hann er almennt glaður að koma í leikskólann :)

Alltaf tekið vel á móti honum. Hann á góða vini og þau eiga greinilega mjög góða daga í leikskólanum við leik, nám og störf.

Big playground and that children go ouside on a daily basis. Some teachers have experience with kids with special needs, and that s a big plus.

er í heildina litið mjög ánægð !

Fjölbreytt starf, vettvangsferðir og mikil utivera. Mikið af sama góða starfsfólkinu og öflugum ungum líka sem gefa sig öll í starfið. Auðvelt að ná í l
eikskólastjóra.

Frábærir kennarar, barninu mínu líður vel í leikskolanum.

Frábært viðmót. Æðislegur deildarstjóri og barnið virðist hamingjusamt.

Gott starfsfólk, barnið er ánægt, útisvæðið er æðislegt og endalaus uppspretta ævintýra. Ég held að málörvunarstarfið sé gott og flæðið er æði.

Gott viðmót starfsmanna og aðbúnaður góður inni

Hvað barninu mínu líður vel

I think the good thing in kindergarten is the Communication of teacher and my daughter. She loves to go to school because the teachers áre nice
and she learn á lot, sounds of animals,color and numbers

kennarar eru alltaf opnir og jákvæðir

Langflestir starfsmenn æðislegir og sýna starfi sínu áhuga. Skemmtilegt umhverfi og hægt að bjóða upp á mörg ævintýri fyrir krakkana.

Lítill og vinalegur skóli með frábæra stefnu

Margt gott, ekkert eitt sem stendur upp úr.

Mér finnst bara allt frábært við þennan leikskóla.

Mér þykir flest það starfsfólk sem ég hef kynnst faglegt í starfi og góð við börnin, mitt barn er í það minnsta ánægð með þær á deildinni. Ég er án
ægð með hvað þær passi uppá það að ekkert barn sé skilið útundan og hefur alltaf einhvert annað barn til að leika við. Ég er að sjá töluverðann m
un á orðaforða og þroska barns míns, sem bendir á það að það gengur vel þegar kemur að hópastarfi.

Mér þykir kennararnir flottir og skólastarfið flott

skuldbinding starfsmanna, virkni barna, gott andrúmsloft,

Skólastarfið, fjölbreytileikinn í námi, viðmót starfsfólks.

Starfsfólkið og leikskólastjórinn eru frábær. Matseðillinn er mjög góður. Útsvæðið er mjög gott og plássmikið.

Very good

Við erum mjög ánægð með leikskólann í heildina, frábært starfsfólk, upplýsingaflæðið, undirbúningur fyrir lífið og grunnskólann, efling á sjálfstæði
og unnið með mismunandi þarfir hvers og eins. Og alveg sérstaklega unnið vel með sérþarfir barnana. Barnið mitt elskar að mæta í leikskólan og t
alar mikið um bæði starfsfólkið og vinnuna sem fer framm í leikskólanum, núna er barn tvö að fara í skóla í haust svo ég hef verið með tvö börn á G
efnaborg og allt hefur alltaf verið upp á 10 hjá þeim.

Öll börn glöð
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6.2. Lýstu því hvað þér þykir að betur megi fara í
leikskólanum.

Foreldrar eru beðnir að lýsa því hvað þeim þykir að betur megi fara í leikskólanum. 


Vinsamlegast lýstu því hvað þér þykir að betur megi fara í leikskólanum.
*

-það mætti t.d. að hafa foreldrakaffi (eins og á bóndadaginn og daginn eftir konudaginn) þegar að því kemur að það verður leyft aftur, t.d. kl. 14/1
5 þannig að foreldrar geti endað daginn þar og tekið svo börnin með sér heim, börn virðast eiga oft erfitt með að þetta sé kl. 8 að morgni, þ.e. að
foreldrar séu með þeim aukalega að morgni þennan dag og þurfi svo að fara. -ég man ekki eftir því að hafa verið beðin um leyfi til þess að fá að d
eila myndum af börnum mínum á facebook og instagram, hinsvegar var það skýrt tekið fram fyrir nokkrum árum að því yrði hætt (þá var komið ley
fi fyrir fb) því þau vissu ekki hvar í heiminum gagnagrunnurinn væri, svo allt í einu 1-2 árum seinna byrjuðu þau aftur að deila án þess að biðja um
nýtt leyfi.

Aðallega veit lítið hvað er verið að gera, minna um myndir og samræður um hvernig gengur vegna covid.

betri samskipti kennara og foreldra, upplýsingar um viðburði með 2-3 vikna fyrirvara og áminning í síðustu viku, möguleiki á endurgreiðslu vegna f
jarveru barns í leikskóla.

Ekkert sem mig dettur í hug í fljótu bragði

I think everything is well

Leiksvæði utandyra mætti bæta í

Meiri útivera sama hvernig viðrar.

Mér finnst að elstu börnin megi fara oftar í heimsókn í grunnskólann til þess að undirbúa þau fyrir því sem koma skal.

Mér finnst ekkert - alt er í lagi

Mér finnst vanta upp á upplýsingaflæði. Ég myndi vilja vita hvernig barnið borðar og almennt fá að heyra hvernig því gengur í leikskólanum.

mér finnst ég ekki alveg vita hver vinnur á deildinni og oft þekki ég ekki nöfnin á þeim sem taka á móti henni.. þekki bara 3 með nafni á deildinni

Samskipti og upplýsingar í formi mynda eða nokkrar línur yfir því hvað þau voru að gera í vikunni. Vantar verulega mikið upp á samskipti hjá starfs
mönnum við foreldra, smá gleði á morgnanna eða að degi loknum skaðar engann.

Taka inn tákn með tali á yngstu deildinni

Upplýsingaflæðið frá leikskólanum mætti vera töluvert betra. Myndi vilja sjá meira uppá veggi frammi fyrir foreldra að sjá hvað sé verið að fara yfir,
svo sem bókastafir, orð og þess háttar. Ef það reynist rétt það sem ég var að heyra að leikskólastjórinn sé tekinn við rekstri leikskólanns og ætlar að
vera einnig leikskólastjóri áfram er ég mjög ósátt með, hún gefur sér varla tíma sem leikskólastjóri og er ekki starfi sínu hæf.

Very good

We should have daily updates on sleep and food and behaviour.

Það mætti endurnýja eða betrumbætta dót á útisvæði

Það mætti koma meira af myndum inná Karellen appið og einnig mætti koma inn daglega hvernig barnið borðaði og svaf. Það kemur inn suma da
ga og aðra ekki.
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6.3. Ef þú hugsar um daglegt starf í leikskólanum, er
eitthvað sérstaklega gott eða sem má betur fara?

Foreldrar eru beðnir að lýsa því hvað þeim þykir sérstaklega gott eða betur megi fara í daglegu starfi í leikskólanum. 


Ef þú hugsar um daglegt starf í leikskólanum, er eitthvað sérstaklega gott eða sem má
betur fara?
*

Allt er í lagi

Allt flott

Að börn megi vera inni þegar þau eru ennþá örlítið lasin og geta ekki farið í útiveru. Oft eru börnin löngu orðin hress en kannski með smá í hálsinu
m sem kemur í veg fyrir að þau komist út að leika.

Bara lítill samgangur og sé lítið hvað þau eru að gera í leikskólanum vegna covid.

Daglegt starf virkar gott annars vitum við lítið um hvernig starfsdagurinn fer fram almennt.

Ekkert sem mér dettur í hug

Er ekki óánægð með neitt

Finnst flott starf sem fer fram í leikskólanum

Fjölbreytt og greinilega margt spennandi í gangi. Hann talar mjög oft um hvað sé verið að gera, hvaða sögur eru lesnar og fleira og finnst allt mjö
g skemmtilegt og spennandi.

Frábær leikskóli. Gæti ekki verið ánægðari

Hollara mataræði

Jákvætt hversu mikil útiveran er.

lítil æfing í að skrifa stafi og tölustafi, teikna myndir, ummerki. engar sýningar

Meiri útivera

Myndir og upplýsingar frá starfinu, sem eru engar

Mér finnst þau mættu fara meira út. Finnst flæðið frábært en finnst það aðeins vera á kostnað útiveru. Ég veit aldrei hvernig barnið mitt borðar, se
m mér finnst galli og finnst upplýsingaflæði almennt ábótavant.

Nee

Nie

Okkar upplifun er góð.

Unnið að sjálfstæði, kennslu í leik og starfi, Gefnaborg er frábær í alla staði.

Við erum bara mjög ánægð með leikskólastarfið.

Ég myndi vilja sjá auglýst betur það efni sem er verið að fara yfir svo að ég sem foreldri geti farið yfir það með barninu mínu, einnig myndi ég vilja
sjá betri nýtingu á salnum þegar það eru sérstakir dagar svo sem þegar aðventan er, finnst semsagt ekki sniðugt að láta svona ung börn að vera le
ngi úti í kuldanum í svona samveru.

Ég veit ekki
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6.4. Er eitthvað sem þú vilt koma á framfæri varðandi
það hvernig leikskólinn sinnir sérþörfum barnsins í
tengslum við mat? Er eitthvað sérstaklega gott eða sem
má betur fara?

Foreldrar sem svara já við því að barnið þeirra sé með sérþarfir í mataræði er spurt nánar útí hvernig leikskólinn stendur sig í að 
sinna sérþörfum barnsins. 

Er eitthvað sem þú vilt koma á framfæri varðandi það hvernig leikskólinn sinnir
sérþörfum barnsins í tengslum við mat? Er eitthvað sérstaklega gott eða sem má betur

fara?
Sinnt mjög vel

Vel
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6.5. Ef þú hugsar um námsumhverfið í leikskólanum, er
eitthvað sérstaklega gott eða sem má betur fara?
Ef þú hugsar um námsumhverfið í leikskólanum, er eitthvað sérstaklega gott eða sem
má betur fara?
*

Afmarka úti ungbarnaleiksvæðið.

Ekki neitt allt frábært :)

Er allt í lagi

Frábær fjölbreytni.

Frábært hvað það er mikil útivera, tengsl við náttúruna, starf tengt skynjun, að skipta börnum upp i hópa og nýta öll rými skólans sem minnkar áreit
i á börn og starfsmenn :)

Mér finnst það gott

Mér þykir virkilega flott og skemmtilegt starf sem er unnið með skynfærin. Þegar kemur að málþroska að þá er orðaspjallið mjög sniðugt en mér þ
ykir það ekki nægilega sýnilegt gagnvart foreldrum svo foreldrar geti tekið þátt heimavið, einnig er mín upplifun að ákveðin starfsamaður deildari
nnar hlustar ekki nægilega vel þegar barn er að tala við hana, þegar hún biður góðan dag eða þakkar fyrir daginn þá bíður hún ekki eftir svari frá
barninu, barnið mitt á það til að stama örlítið og þetta er ekki til þess að hjálpa þar sem hún upplifir sig þurfa að drífa sig að tala sem virðist vera va
lda staminu og gæti orðið til þess að hún verði óörugg með að tjá sig.

Mögulega mætti gera fleiri tilraunir og uppátæki alls konar. Öðruvísi föndur en ekki bara lita á blað :-)

Nee

Nei

Nie

Okkur finnst allt mjög gott.

Við værum til i að fá að heyra í lok dags hvort allt hefði verið í lagi eða hvort eitthvað sérstakt hafi komið uppá

Ég veit ekki

Það er mikið unnið með ýmislegt úr nærumhverfinu sem örvar skyn og forvitni.
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6.6. Ef þú hugsar um samskipti við leikskólann, er
eitthvað sérstaklega gott eða sem má betur fara?
Ef þú hugsar um samskipti við leikskólann, er eitthvað sérstaklega gott eða sem má
betur fara?
*

.

frekari upplýsingar um það sem þeir eru að gera og læra

Gaman að geta fylgst með starfi dagsins á instagram story. Börnunum finnst líka gaman að sjá það þegar þau koma heim. Sérstaklega ef það var e
itthvað um að vera t.d. Leikrit eða rafmagnslaus dagur

Gott aðgengi er að starfsfólki. Starfsfólk hlustar og er tilbúið að taka ábendingum.

Heimasíðan mætti vera skilmerkilegri

Meira upplýsingar í Karellen

More often communication from the kindergaten to me. I feel like if I don't ask, I would never know what activities or anything they do. Unless I am
asking, I would not know if my child has slept or eaten or if he s been good.

Mér finnst leikskólastjórinn oft fara í vörn þegar maður gagnrýnir eða biður um betrumbót á einhverju. Deildarstjórinn er frábær og flestir kennarar
góðir, þó ein sem er greinilega af gamla skólanum og mætti setja sig betur inní nútímann með lítil börn, t.d. hvað er stelpulegt og hvað er strákale
gt (var þannig er ekki lengur, meina ég).

Mér þykir gott að fá smá update þegar ég sæki barnið mitt lok dags hvernig hafi gengið og hvort allt hafi ekki verið í lagi, mér þykir þó deildarstjór
inn hringja í okkur foreldranna yfir frekar litlum hlutum sem dæmi að barnið hafi dottið og fengið litla kúlu á ennið, þetta eru upplýsingar sem er n
óg að láta vita þegar við foreldrar komum og sækjum barnið, en auðvitað á alltaf að hringja ef um einhver meiriháttar meiðsli er að ræða eða eitth
vað sem getur ekki beðið að upplýsa fyrr en í lokdags.

Nie

Samskiptin eru góð

Samskiptin eru lítil sem engin, annað hvort eru kennarar a spjallinu í fataklefa eða of uppteknir við að leyfa börnunum að skra sjálfan sig inn að ann
að hvort móttakan engin eða lítil, kveðju stundirnar eru: takk fyrir daginn aldrei eru neinar upplýsingar hvernig dagurinn fór eða bara horft upp og
brosað og kvatt barnið (það eru nokkrir starfsmenn undanþegin þessu, en ég þekki ekki starfsfólkið

Samskiptin við kátakot voru góð og ég sá starfsfólkið mynda tengsl við mig og barnið. Það mætti vera meira á vinakoti. Erfitt að ræða við deildarstj
óra þar en hún virðist almennileg við börnin

Væri til í að vita meira um hvað er gert innan deildarinnar vikulega , hvernig barninu mínu gekk og svona. Kannski og mikils að ætla fyrir hvert og e
itt barn ég veit ekki

Ég myndi vilja fá vikulega tölvupósta um hvað for fram sl.viku. Hefur ekki komið lengi.

Öll samskipti eru mjög góð og auðvelt að hafa samband.

Þórhildur, deildarstjóri á Sælukoti er frábær og er í mjög góðum samskiptum við okkur varðandi barnið okkar.
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6.7. Ef þú hugsar um upphaf leikskóladvalar barnsins,
er eitthvað sérstaklega gott eða sem má betur fara?
Ef þú hugsar um upphaf leikskóladvalar barnsins, er eitthvað sérstaklega gott eða sem
má betur fara?
I think everything is good and well.

Nie

Var hvött til þess að skilja við barnið fyrr en ætlað var þar sem mjög vel gekk í aðlögun.

Ég var skilinn eftir með barnið í venjulegu skólastarfi og fékk ekki að skoða skólann
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6.8. Er eitthvað sem þú vilt koma á framfæri varðandi
þá sérfræðiþjónustu (t.d. sálfræði, talmeinafræði eða
iðjuþjálfun) sem barnið þitt hefur fengið? Er eitthvað
sérstaklega gott eða sem má betur fara?

Aðeins þeir sem segja að barn sitt hafi fengið sérfræðiþjónustu í leikskólanum fá þessa spurningu.

Er eitthvað sem þú vilt koma á framfæri varðandi þá sérfræðiþjónustu (t.d. sálfræði,
talmeinafræði eða iðjuþjálfun) sem barnið þitt hefur fengið? Er eitthvað sérstaklega gott
eða sem má betur fara?
Nie

Talmeinafræðingur

Það er unnið að öllum markmiðum í leikskólanum sem voru sett fyrir alla þjónustu.



95 / 99

6.9. Er eitthvað sem þú vilt koma á framfæri varðandi
þá sérkennslu eða sérstaka stuðning sem barnið þitt
hefur fengið? Er eitthvað sérstaklega gott eða sem má
betur fara?

Aðeins þeir sem segja að barn sitt hafi fengið sérfræðiþjónustu í leikskólanum fá þessa spurningu.

Er eitthvað sem þú vilt koma á framfæri varðandi þá sérkennslu eða sérstaka stuðning
sem barnið þitt hefur fengið? Er eitthvað sérstaklega gott eða sem má betur fara?
Nie

Stráknum mínum er alltaf mætt á mjög sanngjarnan hátt og það er alltaf reynt að gera hlutina eins og hentar honum best.

Talmeinafræðingur í leikskólann

Þær sinna öllu svo frábærlega vel og fara langt út fyrir þær væntingar sem maður myndi almennt telja grunnþjónustu, þær eru alltaf til í að fara yfir
hlutina, finna lausnir og sérkennslan er alveg framúrskarandi.
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Aukakönnun
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7.1. Ánægja með COVID viðbrögð

Almenn aukaspurning.

7.1. Ánægja með COVID viðbrögð — Röðun*

■ Gefnarborg (84,2%) N=48

■ Landið (95,4%) N=4106

■ Aðrir leikskólar

< 70 börn 70+ börn

Á þessari mynd sést hvernig niðurstöður leikskólanna dreifast. Niðurstaða leikskólans er merkt með grænum punkti á myndinni. 
Vinstri punktaröðin sínir stöðu leikskóla með færri en 70 börn. Hægri punktaröðin sýnir stöðu leikskóla með 70 börn eða fleiri. 
Rauða línan gefur til kynna niðurstöðu allra leikskólanna sem tóku þátt í könnuninni.

7.1. Ánægja með COVID viðbrögð — Aldur (á árinu)*

■ Gefnarborg

■ Landið

Allir* 1-3 ára* 4-5 ára 6+ ára
84,2% 95,4% 76,5% 95,9% 90,0% 95,2% 80,0% 93,9%
N=48 N=4.106 N=13 N=1.506 N=27 N=1.804 N=8 N=796

Þessi mynd sýnir árgangamun í leikskólanum samanborið við aðra leikskóla sem tóku þátt í könnuninni.

7.1. Ánægja með COVID viðbrögð — Kyn*

■ Gefnarborg

■ Landið

Allir* Strákar Stelpur*
84,2% 95,4% 93,8% 95,5% 72,0% 95,3%
N=48 N=4.106 N=30 N=2.088 N=18 N=2.018

Þessi mynd sýnir afstöðu foreldra drengja og foreldra stúlkna í leikskólanum samanborið við afstöðu sömu hópa í öðrum 
leikskólum sem tóku þátt í könnuninni.

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

0%
10%
20%
30%
40%
50%
60%
70%
80%
90%

100%

0%
10%
20%
30%
40%
50%
60%
70%
80%
90%

100%



98 / 99

7.1. Ánægja með COVID viðbrögð — Deild

Allir* Kátakot Vinakot Sælukot Hálsakot
84,2% 62,5% 90,0% 86,7% 85,7%
N=48 N=5 N=18 N=13 N=12

Þessi mynd sýnir afstöðu foreldra barna á ólíkum deildum leikskólans.
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Spurningar sem mynda matsþátt

Hér má sjá svör skólans miðað við svör í öllum skólum sem tóku þátt. Titill spurningar er stjörnumerktur (*) ef marktækur munur er á 
dreifingu svara innan skólans og utan hans samkvæmt kí-kvaðrat prófi.

Almenn aukaspurning

7.1.1 Hversu ánægð(ur) eða óánægð(ur) ertu með viðbrögð leikskólans við Covid-faraldrinum?*

■ Gefnarborg

■ Landið

Mjög ánægð(ur) Frekar ánægð(ur) Frekar óánægð(ur) Mjög óánægð(ur)
43,9% 61,7% 40,4% 33,8% 7,0% 3,4% 8,8% 1,0%
N=25 N=2.653 N=23 N=1.453 N=4 N=147 N=5 N=44
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